
Kimse kusura bakmasın. Bu ülke 
insanı, 21 yıldır Recep Tayyip Erdo-
ğan’ı seçiyor, bu seçimde artık deği-
şim zamanı geldi dedi fakat geriye
döndüğünde değişecek ismi gördü,
‘bu değil’ diyerek yine Erdoğan’a oy
verdi. Partinizin aday adaylarını gör-
mezden geliyorsunuz. Adeta tüm

adayların üzerini çizerek nasıl olsa
tıpış tıpış bana oy verecekler diyorsu-
nuz. 15 gün sürecek ikinci tur mara-
tonunda ne olur diye sorarsanız.
Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın, yüzde
56’ya karşı yüzde 44'le ipi göğüsle-
yeceğini düşünüyorum. Kimse kusura
bakmasın.

HATA YAPARSANIZ ELBETTE 
KAZANAMAZSINIZ!

Mehmet Mert’in köşe yazısı sayfa 9'da 

Cumhurbaşkanlığı seçiminin ikinci
tura kaldığının kesinleşmesinin

ardından Cumhur ve Millet İttifa-
kı'ndan farklı paylaşımlar geldi. CHP 
İl Başkanı Kaftancıoğlu, “Mücadeleyi
bıraktığın zaman kaybedersin. Yine
elimizden geleni yapacak vatandaş-
larımızın hem gönlünü, hem oyunu
almaya çalışacağız” mesajını pay-

laştı. AK Parti İl Başkanı Osman Nuri 
Kabaktepe ise “Perçinledik, mührü
kaldı. Zaferi taçlandırmak için sefere
devam ediyoruz” açıklamasını yaptı.
Seçim gecesini Ankara'da CHP Genel

Merkezi'nde geçiren İBB Başkanı
Ekrem İmamoğlu ise “İstanbul’a
yoğun hizmet trafiğimiz artarak 
sürecek” diye konuştu. I SAYFA 5

ERDOĞAN YÜZDE 49.51
KILIÇDAROĞLU YÜZDE 44.88
YSK Başkanı Ahmet
Yener, son yaptığı açıkla-

mada Cumhurbaşkanlığı seçim-
lerinde hiçbir adayın yüzde 50
oy oranını yakalayamadığını 
belirterek, seçimin 2. tura 
kaldığını açıkladı. Yurt içi sandık
sayısının yüzde 100 oranında
açıldığını belirten Yener, “Şu
anda kesin olmayan geçici 

sonuçlara göre Recep Tayyip
Erdoğan’ın yüzde 49.51, Kemal
Kılıçdaroğlu’nun yüzde 44.88,
Sinan Oğan’ın 5.17, Muharrem
İnce’nin yüzde 0.44 oy aldığı
görülmüştür” dedi. İkinci tur
seçimin 28 Mayıs'ta yapılaca-
ğını açıklayan Yener, oy 
pusulalarında sıralamanın 
değişmeyeceğini ifade etti. 
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28 MAYIS'TA TARİHİ BİR 
BAŞARIYA İMZA ATACAĞIZ

Seçim sonuçlarının 
ardından açıklama yapan

Cumhurbaşkanı Erdoğan, 14
Mayıs seçimlerini demokrasi
bayramı şeklinde nitelendirdi.
Seçimlerin kazananının Türk
demokrasisi ve 85 milyon
ferdiyle Türk Milleti olduğunu
belirten Erdoğan, “Hayatı bo-
yunca milletin iradesi dışında

hiçbir güç tanımamış, milletin
çizdiği istikametten ayrılmamış
bir siyasetçi olarak, sandıkta 
tecelli eden bu iradeye saygı
duyuyoruz. 14 Mayıs’ta elde 
ettiğimiz oy oranını daha da
yükselterek, 28 Mayıs seçimin-
den zaferle çıkacak, inşallah 
tarihi bir başarıya imza ataca-
ğız” diye konuştu. 
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ÜMİTSİZLİĞE KAPILMAYIN
BEN DİK DURACAĞIM!

Cumhurbaşkanlığı 
seçimini yüzde 44.89 oy

alarak 2. tura kalan Millet İtti-
fakı adayı Kemal Kılıçdaroğlu
ise paylaştığı bir videoda elini
masaya vurdu ve “Buradayım.
Sonuna kadar mücadele” 
mesajını paylaştı. Kılıçdaroğlu,
“Sevgili Halkım, dünden bu
yana aralıksız çalışıyoruz. Sakın

ola ki bir ümitsizliğe kapılmayın.
Ben dik duracağım. Olan bitene
dair net tespitlerimi size anlata-
cağım” açıklamasında bulundu.
Kemal Kılıçdaroğlu, “Sonra-
sında da ayağa kalkıp hep bir-
likte bu seçimi alacağız. Her
şeyin sonunda, sadece milleti-
mizin dediği olacak” ifadelerini 
kullandı. I SAYFA 7

ç

ç

GÜNLÜK SİYASİ GAZETE YIL: 19  SAYI: 5706  FİYAT: 1.5 TL    16 MAYIS 2023 SALI

YSK Başkanı Ahmet Yener, seçimin ikinci tura kaldığını açıkladı. Yener, “Seçim takvimine göre ikinci tur seçimler 28 Mayıs 2023
tarihinde yapılacak” açıklamasını yaptı. Cumhurbaşkanı Erdoğan, 14 Mayıs’ta elde ettiğimiz oy oranını daha da yükselterek,
inşallah tarihi bir başarıya imza atacağız” dedi. Kılıçdaroğlu ise “Buradayım. Sonuna kadar mücadele” mesajını paylaştı

Erdoğan’ın 2 buçuk milyon farkla önde 
bitirmesine rağmen yüzde 50’yi yakalayamadığı
için 2. tura kalan Cumhurbaşkanlığı seçimi 
hakkında her iki kanattan farklı açıklamalar geldi

2. RANDEVU
28 MAYIS’TA!

YÜZDE 
49.51

ERDOĞAN 
YÜZDE 
44.88

KILIÇDAROĞLU 

İkİncİ tura kalan Cumhurbaş-
kanlığı seçiminde yüzde 5'ten
fazla oy alan ATA İttifakı adayı
Sinan Oğan, "Biz olmasaydık
seçim 2. tura kalmıyordu. Sonucu
muhalefet açısından başarısızlık
olarak değerlendiriyorum" dedi.
Oğan, “2. turda kime oy vereceği-
nizi ne zaman açıklayacaksınız?”
sorusuna, “1-2 gün içerisinde
istişareleri tamamlayıp muhteme-
len ondan sonra açıklayacağız” 
cevabını verdi. Destek şartları ve
kırmızı çizgilerini de açıklayan
Oğan, “Başta terörle mücadele,
terör örgütlerinin desteklediği 
siyasi partilerle araya mesafe
koyma, sığınmacıların gönderil-
mesi gibi bir takım şartlarımız
var” ifadelerini kullandı. 

OĞAN HANGİ ADAYI 
DESTEKLEYECEK? 

GERi ZEKALI
SORUŞTURMASI!

Seçim sonuçları ve 
deprem bölgesinde yaşayan

seçmenlere yönelik yapılan payla-
şımlara ilişkin, soruşturma başla-
tıldı. Sosyal medya hesabından
yaptığı paylaşımlar nedeniyle 
hakkında soruşturma başlatılanlar
arasında oyuncu Zeynep Beşer-
ler’in de olduğu öğrenildi. Beşer-
ler'in “Bu ülke için bu kadar geri
zekalı fazla... Yazık” paylaşımı
tepki çekti. I SAYFA 5
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PERÇİNLEDİK, MÜHRÜ KALDI

EKREM
HACIHASANOĞLU

HAber

Seçim öncesinde sürekli
muhalif paylaşımlarda

bulunan ünlü müzisyen Fazıl
Say, artık ebediyen susacağını
ve bu ülkede fikirlerini yazmayacağını, bun-
dan sonra yalnızca müziğinin konuşacağını
açıkladı. Seçim sonucu dolayısıyla üzgün ve
bir bilinmezlik içinde olduğunu belirten Say,
hakkında “Sifonu çek gitsin!” açıklamasını
yaptığı Meral Akşener'den de özür diledi.
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14 Mayıs 2023 Milletvekili ve Cumhurbaşkanı
seçimleri sonrası TBMM'de yer alacak 15 parti-

den 8'inin genel başkanları, milletvekili olarak Meclis'te
görev yapacak. Yeni dönemde TBMM’de, cumhurbaş-
kanı adayları AK Parti Genel Başkanı Recep Tayyip 
Erdoğan ile CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu,
milletvekili olarak yer almayacak. I SAYFA 9
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MECLiS YAPISI ŞEKiLLENDi

ANKETÇİLER İFLAS ETTİ

MHP Genel Başkanı Devlet
Bahçeli, Cumhurbaşkanlığı

ve 28. Dönem Milletvekilliği seçim
sonuçlarına ilişkin yaptığı açıkla-
mada, anket şirketlerinin iflas etti-
ğini söyledi. MHP'nin seçimlerde
ciddi bir başarı elde ettiğini belirten
Bahçeli, “Hain, haif ve hasmane
kuşatma yarılmıştır. Aleyhimize

kurgulanan algı
operasyonları
bozguna 
uğratılmıştır.
Bütün oyunlar
egemenliğin sa-
hibi aziz milleti-
miz tarafından
bozulmuştur”
ifadelerini 
kullandı. 
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Hain ve hasmane 
kuşatma yarıldı

Devlet Bahçeli

BİZ BİTTİ DEMEDEN BİTMEZ!

Gelecek Partisi Genel Başkanı
ve Millet İttifakı Cumhurbaş-

kanı Yardımcısı Adayı Ahmet Davu-
toğlu, 14 Mayıs seçimleriyle ilgili
açıklamalarda bulundu. Erdoğan'ın,
kullandığı bütün devlet imkanlarına
rağmen 'referandum niteliğindeki
seçimde güvenoyu alamadığını'
belirten Davutoğlu, “Şu anda 

bizim ihtiyacı-
mız olan şey
kararlılıktır, ira-
dedir, sabırdır,
umuttur, çalış-
maktır. Hani
mili maçlarda
dediğimiz gibi,
biz bitti deme-
den bu süreç bit-
meyecek” dedi.
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İhtiyacımız olan 
şey kararlılıktır!

Ahmet Davutoğlu

İNŞALLAH KAZANACAĞIZ

Saadet Partisi Genel Başkanı
Temel Karamollaoğlu, ikinci

tura kalan Cumnurbaşkanlığı seçimi
hakkında konuştu. “Kazanacağız
inşallah. İnsanımıza kendimizi çok
daha iyi anlatacak ve kazanacağız”
diyen Karamollaoğlu, “2 hafta 
boyunca çok daha fazla koşacak ve

kazanacağız 
inşallah. Haksız
ithamları çürü-
tecek, algı oyun-
larını bozacak ve
kazanacağız!
Yorulmak, kız-
mak, küsmek
yok. Kazanaca-
ğız” ifadelerini
kullandı. 
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Yorulmak küsmek
ve kızmak yok!

Temel Karamollaoğlu

EBEDİYYEN 
SUSACAĞIM!



Burcu utandı
Kanal D ekranlarında 7 Mayıs Pazar akşamı sezon finali
yapan 'Yargı'nın başrol oyuncusu Kaan Urgancıoğlu,
önceki gün sevgilisi Burcu Denizer ile Nişantaşı'ndaydı

KAAN Urgancıoğlu, sev-
gilisi Burcu Denizer ile
Nişantaşı'nda objektif-

lere yansıdı. Basın mensuplarını
bir anda karşılarında görünce
kısa süreli şaşkınlık yaşayan
oyuncu, "Utandırdınız Bur-
cu'yu" diyerek muhabirlere ta-
kıldı. Sevgilisi araçlarına
doğru yürümeye devam eder-
ken, Urgancıoğlu ise soruları
cevapladı. "Çok şıksınız" ilti-
fatına "Size yakalanırsam

diye şık giyindim, sizin için yani.
Teşekkür ederim" karşılığını veren
oyuncu "Burcu ile alışveriş yaptık,
sonra eczaneye girip vitamin bak-
tık kendimize" dedi. Geçtiğimiz
günlerde 42 yaşına giren ünlü
isim, doğum gününü ailesiyle bir-
likte kutladığını ve gayet keyifli
geçtiğini söyledi. Kaan Urgancı-
oğlu, Burcu Denizer ile ilişkisinin
de güzel gittiğini ve çok mutlu ol-
duğunu söyledi.
HABER MERKEZİ

G ünlük yaşamda stresten uzak kalmak
ne yazık ki pek mümkün değil. Üstelik
sadece gün içinde değil, kimi zaman

uykuda bile peşimizi bırakamıyor. Uzmanlara
göre kısa süreli stres; zihin-beden bağlantılarını
korumak, yeni beceriler geliştirmek gibi fayda-
lar sağlarken, kronikleştiğinde ruh ve beden
sağlığımızı alt üst edebiliyor. Nöroloji Uzmanı
Prof. Dr. Derya Uludüz, sağlıklı bir yaşam için
kronik stresin zararlarını ve bu sorunla başa
çıkma yollarını şöyle anlattı:

Bilimsel araştırmalarla ispatlandı

Avrupa Alzheimer Derneği'ne göre, 65 yaş üstü
10 kişiden biri demansa (bunama) yakalanıyor.
65 yaş üstü bin 716 katılımcı üzerinde yeni ya-

pılan  bir araştırma, hayata pozitif bakan ve
60'lı yaşlarında kendini 40 yaşında hisseden ki-
şilerin, Alzheimer'a yakalanma riskinin azaldı-
ğını ortaya koydu. Bir başka çalışmada ise
katılımcıların iki ayrı beyin tomografisi çekil-
miş, ilkinde katılımcılara sevdikleri şeyleri dü-
şünmeleri, odaklanmaları söylenmiş, ikincide
ise tam tersi yani yaşadıkları sorun ve sıkıntıla-
rına odaklanmaları istenmiş. Elde edilen so-
nuçlarda iki tomografinin birbirinden
inanılmaz derecede farklı olduğu görülmüş.
Pozitif güzel şeylere odaklandıklarında katılım-
cıların sonuçlarında herhangi bir problem göz-
lenmezken, negatif şeylere odaklandıklarında
beyinlerinin yaratıcılık ve öğrenme işlevlerinde
görevli olan bölgelerde bozulmalar gözlenmiş.

Bu durum bizlere stresten uzaklaşmamızı sağ-
layan olumlu düşüncelerin beynimize ve deva-
mında tüm vücudumuza iyi geldiğini
göstermektedir.

Hangi hastalıkları tetikleyebilir?

Stres vücutta kortizol hormonunun salgılan-
masına neden oluyor. Bu da bağışıklık siste-
mini olumsuz etkiliyor ve vücutta inflamasyon
dediğimiz iltihaplanma meydana geliyor. Kro-
nik iltihaplanma; kalp, beyin damar hastalık-
ları, Alzheimer, diyabet, obezite, astım, kronik
yorgunluk, depresyon, baş ağrısı, uykusuzluk
hatta kanser gibi hastalıklara yol açabiliyor.
Stres ayrıca uykuda diş sıkma sorununu da te-
tikliyor. HABER MERKEZİ
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Günümüzde pek çok hastalığın nedeni olarak gösterilen stresi akıllıca yönetmemiz gerektiğini 
belirten Uludüz ‘‘Çünkü stres seviyemizi düşüre-rek zararlarını en aza indirmek ruh ve beden
sağlığımızı korurken, yaşlanma hızımızı da yavaşlatır’’ dedi ve gerginliği azaltan formüller verdi

n Yaşlanmayla birlikte tüm dokular ve organarımızda hasar-
lanma, yavaşlama ve yıpranma meydana gelir. Bu nedenle

yaşam tarzımızı ne kadar erken değiştirirsek gelecekteki sağlığı-
mıza o kadar iyi bir yatırım yapmış oluruz. Olumlu düşünme alış-
kanlığı bir yaşam tarzı değişikliğidir. Stresi azaltmak için de hayata
bakış açınızı değiştirmeniz önemlidir. Stresi yönetmeyi öğrenmek,
hayatınızda uzun süren ve stres yaratan bir durum olduğunda ise
mutlaka yardım almak yaşlanma hızınızı da yavaşlatır. Stresten
uzaklaşmanın en etkili yolları şöyle sıralanabilir:
n Vücudunuzu eğitin. Bunun için yere oturun ve 10 saniye kadar tüm
kaslarınızı sıkın, sonra da 20 saniye gevşetin. Bunu 10 kez tekrar edin. Bu
sizi oldukça rahatlatacaktır.
n Düzenli egzersiz, doğal ruh halini iyileştiren ve stresi hafifletmeye yardımcı
olabilecek endorfin hormonlarını serbest bırakır. En azından her gün açık ha-
vada yürüyün.
nBirden fazla işi aynı anda yapmaya çalışmayın. Bu sizi ister istemez sıkıntıya
sokar. Her daim planlı olursanız strese girmezsiniz.
n Her zaman pozitif olmaya çalışın. Bol bol gülün. Gülmek stresle savaşan beyin

kimyasallarının salgılanmasını sağlar. İyi bir kahkaha ile de gergin kaslar gevşer,
vücut daha fazla oksijen alır.
n Sizi strese sokan duruma farklı bir açıdan bakmaya çalışın. Gerçekten kötü mü? So-

runa başka bir yaklaşım olabilir mi? Bunları düşünün. Stres yaratan durumdan kaçınmanız
zorsa, hazırlıklı yaklaşın, önlemek için adım atın.

n Aklınıza gelen olumsuz her şeyi yazarak bir günlük tutun. Yazarak da olsa sıkıntıları-
nızı paylaşmak deşarj olup, rahatlamanızı sağlar. Sürekli geçmişte yaşadıklarınızı ya da geleceği düşün-
mek bulunduğunuz anı yaşamanıza ve zevk almanıza engel olur. Olumlu şeyleri, kendinizle ilgili iyi
düşünmek rahatlamanıza yardımcı olacaktır.
n Beyninizin size verdiği olumsuz mesajları dikkate almayın ve kontrolü siz ele geçirin. Kendinizi kötü hissettiği-
nizde aynaya bakıp, ‘iyiyim' deyin. Beyin bu mesajı hemen alacaktır.
n Derin nefes egzersizleri zihninizi sakinleştirmeye ve kaygıyı azaltmaya yardımcı olabilir. Bu egzersizde, burnu-
nuzdan nefes almanız çok önemlidir. Nefes alırken içinizden dörde kadar sayın. Aynı şekilde nefesinizi verirken de
dörde kadar sayın. Zaman içinde bu süreyi altı ve sekiz saniye aralıklarına da taşıyabilirsiniz. Bu nefes egzersizini
özellikle kendinizi sıkıntılı ve stresli hissettiğiniz anlarda uygulayabilirsiniz. Böylece kısa süre içinde sinir sistemi-
nizin rahatlamasını sağlayabilirsiniz.
n Her fırsatta sevdiğiniz müzikleri dinleyip, sevdiğiniz kitapları okuyun.
nSosyalleşmek de stresin ilacıdır. Bir arkadaşınızla, ailenizle konuşmanız da stresinizi azaltmanıza yar-
dımcı olabilir.
n Gün boyunca kısa molalar vermek, özellikle zamanınızın çoğunu masada oturarak geçiriyorsanız,
rahatlamanıza ve stresi azaltmanıza yardımcı olabilir.
n Size negatif duygular yükleyen kişilerden de uzak durmaya çalışın. Böylelikle kendinizi gergin,
huzursuz hissetmezsiniz.
n Fırsat buldukça doğayla iç içe zaman geçirin. Böylelikle gerginliğiniz ve sıkıntılarınız azalır.
n Hobiler sizi stresten uzaklaştıran etkili yollardan biridir. En sevdiğiniz yoğunluk yüzün-
den bir türlü fırsat bulamadığınız hobinizi gerçekleştirmek için beklemeyin. Uygun bir
zaman yaratıp, hayata geçirin.

İşte 15 önemli formül

STRES YAPMA 
YASLANMA!

UZMANLAR, her daim inaktif yaşa-
mın tehlikelerine değinip, hareketin
önemine vurgu yapıyor. Düzenli

egzersizin bir yaşam biçimine dönüştürül-
mesine salık veriyor. Tabii bu yönde bilinçli
adım atmak kaydıyla. Günümüzde egzersiz
konusunda bilgi kirliliği olduğuna, bu ne-
denle doğru ve sağlıklı tercihler yapılmadı-
ğına dikkat çeken Egzersiz Uzmanı Ecem
Akgül, egzersiz ile sporun birbirinden farkı-
nın yanı sıra yıllardır yoğun talep görse de
anlamı tam olarak bilinmeyen fitness egzer-
sizleriyle ilgili önemli bilgiler verdi. İşte
açıklamaları:

‘Spor eşittir sağlık' diyemeyiz

Kelime anlamına göre spor belli bir
sistem dahilinde gerçekleşen orga-
nizasyonlarda kazanma ve kay-
betme içgüdüleriyle yapılır. Yani
sağlıklı olma iç güdüsü ile yapıla-
maz. Bu nedenle ‘spor eşittir sağlık
değildir' ama ‘egzersiz eşittir sağlık'
diyebiliriz. Çünkü egzersiz ihtiyaç-
larınıza yani fiziksel uygunluk düze-
yinize göre hazırlanmış olan fiziksel
aktivitenin planlı yapılmış halidir.
Örnek vermek gerekirse, futbol branşında
bir elit sporcuyu göz önünde bulunduralım

ve solunum, dolaşım düzeyinde eksikleri ol-
duğunu varsayalım. Sporcunun
gereken performansı sergile-
mesi adına, solunum ve
dolaşım sistemini
geliştirip, diğer
özelliklerini de
koruyarak
planlı olarak
uygula-

ya-
cağı

egzersiz-

lerle fiziksel uygunluk düzeyini yapacağı işe
hazır hale getirmelidir.

Fitness kas geliştirme
yöntemi değildir

Özellikle alanı egzersiz bi-
limi olmayanların “spor
sağlıktır, fitness yapa-
rak kaslarınızı gelişti-
rin'' önerisi çok yanlış.
Biz bunu düzelt-

mekten yo-
rulduk.

Artık

birçok alanda bu bilgiler aktarılsa da fitness
hâlâ kas veya vücut geliştirme olarak bilin-
mektedir. Oysa ‘fiziksel uygunluk' demektir.
Yani yaptığın iş ne olursa olsun fiziksel ola-
rak uygun olma halidir. Gün içerisinde
enerji harcayarak yaptığımız bütün eylem-
lere fiziksel aktivite adı verilir. Bir ev hanımı-
nın da bir elit sporcunun da fiziksel
uygunluk düzeyi vardır. Bu nedenle fiziksel
aktivitelerimizi yani günlük işlerimizi kaliteli
yapabilmek adına, harcayacağımız enerjiye
fiziksel uygunluk düzeyimizi hazır hale ge-
tirmemiz gerekir. Bunun için hareket-dola-
şım-solunum sistemi, eklem hareketliliği ve

antropometrik yani yapısal
olarak uygunluğu sağla-

malıyız ki, fiziksel uy-
gunluk (fitness)

düzeyimizi gün
içerisindeki ey-
lemleri kaliteli
yapabilmek
adına belli bir
düzeyde ola-
lım. Farklı
isimlerle ha-
yatımızın her
noktasında

gördüğümüz

ve duyduğumuz pilates, yoga, crossfit gibi
egzersiz çeşitleri aslında fitness başlığı al-
tında yer alır. Kısacası pilates de bir fitness,
crossfit de bir fitnesstir.

Bilinçsiz yapılmamalı

İnsanlar hâlâ fazla stresten şikayet ediyor,
hareketsiz hayatlar yaşıyor ya da fitness
programlarını bir hafta içine sıkıştırmaya
çalışarak kaslarını boş yere zorluyor. Çoğu
egzersiz programı herkes için uygun olma-
yabilir. Örneğin bazı kişilerin dizleri 10
km'lik yavaş tempolu koşu egzersizini kaldı-
ramaz. Bazı orta yaşlı kişilerin eklemleri ise
45 dakika boyunca yürüyüş bandının üze-
rinde çalışmaya dayanamaz. Özellikle de
vücudu aktiviteye alışkın olmayan kişiler
içinse herhangi bir grup dersine katılmak bir
hız treninden atlamaktan farksız olabilir.
Fakat pilates egzersiz metodu herkes için ta-
sarlanmıştır. Stres, boyun ve omuzlarda bi-
rikir ve kasları gererek omuzları sıkıştırır.
Pilates, boyun ve omuzları esnetip dik du-
ruşu sağlayarak gerginliği başınızdan,
boyun ve omuzlarınızdan atmanızı sağlar ve
daha derin nefes almanıza yardımcı olur.
Kısa sürede kronik ağrılarınızdan ve duruş
bozukluklarınızdan kurtulmazını sağlar.
HABER MERKEZİ

Egzersiz yaparken dikkat edin
“Egzersizin sağlığa katkıları tartışılmaz. Çoğu egzersiz programı herkes için uygun değildir hatta zararı olabilir”
uyarısında bulunan Akgül, günümüzde en çok tercih edilen fitness ile ilgili bilinmesi gerekenleri anlattı

Serenay Sarıkaya da pek çok
ünlü isim gibi 14 Mayıs 
seçimlerinde oy kullanırken
görüntülendi. Güzel yıldızın
seçim kombini dikkat çekti.
Sarıkaya'nın kıyafetlerinin fiyatı
ise sosyal medyada en çok
konuşulan konular arasına girdi

Üzerine servet
GiYiYOR

Cumhurbaşkanı
ve 28. Dönem mil-
letvekili genel se-
çimi için oy
kullanan Serenay
Sarıkaya, sosyal
medyada sandık
başında verdiği
pozu paylaştı ve ta-
kipçilerinden oy
kullanmalarını is-
tedi. Elbisesi, botu
ve çantasıyla dik-
kat çeken oyuncu-
nun seçim kombini
gündem oldu.  Ünlü
oyuncunun 105 bin
TL'lik kombinin de-
tayları sosyal med-
yada konuşuluyor.
Serenay Sarıka-
ya'nın elbisesi
2.999 TL, ayakka-
bıları bin 295 dolar
yani anlık kurla 25
bin 353 TL, çantası
3 bin 949 dolar,
yani 77 bin 
118 TL idi. 
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Olay, saat 09.30 sıralarında Yüreğir il-
çesi Haydaroğlu Mahallesi 328 So-
kak'taki hurma bahçesinde meydana

geldi. Bölgede yürüyüşe çıkan kişi, çalıların ara-
sında hareketsiz yatan kişiyi görünce polise ih-
barda bulundu. Bunun üzerine olay yerine polis ve
sağlık ekipleri sevk edildi. Sağlık ekibinin kontro-
lünde bu kişinin boğazı kesilerek öldürüldüğü sap-
tandı. Cesedin, beyaz eşya tamircisi Emrah Baysal
olduğu belirlendi. Emrah Baysal'ın cesedi, Adli Tıp
Kurumu morguna kaldırıldı. Polis, bölgedeki gü-
venlik kameralarını incelemeye aldı. Baysal'ın ya-
kınları morgun önünde gözyaşı döktü. Emrah
Baysal’ın cenazesi otopsinin ardından Havutlu
Mezarlığı'nda toprağa verilecek. DHA

Kartal Sahil Yolu’nda
makas atıp yol kesen sürü-
cünün saçtığı korku dolu

anlar kameraya yansıdı. Kartal Sahil
Yolu, Dragos mevkiinde dün saat
19.30 sıralarında 34 DDE 972 plakalı
otomobil sürücüsü, Pendik istikame-
tine ilerlediği sırada makas atarak tra-

fiği tehlikeye attı. Yolda makas atarak
ilerleyen otomobil sürücüsünün, tehli-
keli yolculuğu başka bir sürücünün
araç içi kamerasına yansıdı. Görüntü-
lerde, makas atan sürücü önce, sağ şe-
ritte ilerleyen kırmızı bir otomobilin
önüne geçerek fren yapıyor ardından
da hızlanarak önce orta şeride ardın-

dan da sol şeride geçerken makas at-
maya devam ediyor. Araç içi kamera
görüntü kaydında, sürücünün makas
atan sürücüden şikayetçi olmak iste-
diği konuşmalar da yer alıyor. Trafiği
tehlikeye atarak makas atan otomobil,
kısa bir süre sonra Kartal Sahil Yo-
lu'nda gözden kayboluyor.  DHA

Kahvehanede dehşet saçtılar

Boğazını kesip
bahçeye attılar!

Kartal’da trafik magandası kamerada

İzmir'in Menderes ilçesindeki bir kahvehanede iki grup arasında çıkan, 5 kişinin öldüğü 2
kişinin de yaralandığı kavgayla ilgili gözaltına alınan 9 şüpheliden 7'si adliyeye sevk edildi

Bodrum’un Gümbet Barlar Soka-
ğı'ndan dün sabah saatlerinde sa-
hile inen vatandaşlar, bir kişinin

kanlar içerisinde yerde hareketsiz halde
olduğunu fark etti. İhbar üzerine bölgeye
sağlık ve polis ekipleri sevk edildi. Polis,
olay yerinde yaptığı araştırmada hareket-
siz yatan kişinin Mehmet Gülsüm oldu-
ğunu belirledi. Sağlık ekiplerinin yaptığı
kontrolde Gülsüm'ün tabancayla başın-
dan vurulduktan sonra hayatını kaybettiği
tespit edildi. Savcı ve polisin incelemesi-
nin ardından Mehmet Gülsüm'ün cansız
bedeni otopsi için Muğla Adli Tıp Kuru-
mu’nun morguna kaldırıldı.

Özel ekip kuruldu

Muğla İl Emniyet Müdürlüğü Asayiş Şu-

besi Cinayet Büro Amirliği ekipleri, olayla
ilgili çalışma başlattı. Bölgedeki güvenlik
kamerası görüntülerini inceleyen ekipler,
cinayet şüphelinin Gülsüm'ün yanında
çalışan M.İ. olduğunu tespit etti. Şüpheli-
nin yakalanması için özel ekip kuruldu.
Ekipler, M.İ.'yi Bodrum’da saklandığı
evde cinayette kullandığı ruhsatsız ta-
banca ile birlikte gözaltına aldı. Poliste iş-
lemleri süren M.İ.’nin ifadesinde,
"Mehmet ile bara eğlenmek için gittik.
Alkol aldıktan sonra bir grup ile tartıştık.
Oradan ayrıldıktan sonra sahile yürüdü-
ğümüz sırada tabancayla havaya ateş
ettim. Kurşunlardan biri Mehmet'in ba-
şına isabet etti. Korkup olay yerinden
kaçtım. Çok üzgünüm. Böyle olmasını 
istemedim" dediği öğrenildi. DHA

CInayet SUphelISI
yakalandI
CInayet SUphelISI
yakalandI
CInayet SUphelISI
yakalandI
CInayet SUphelISI
yakalandI
CInayet SUphelISI
yakalandI
CInayet SUphelISI
yakalandI
Muğla'nın Bodrum ilçesinde, başından tabancayla
vurulmuş cesedi bulunan Mehmet Gülsüm’ün (41) 
cinayet şüphelisi apart işletmecisi M.İ., (36) polisin
düzenlediği operasyonla saklandığı evde yakalandı

Olay, 11 Mayıs'ta Cü-
neytbey Mahalle-
si'ndeki bir

kahvehanede meydana geldi. Hu-
sumetli iki grup, konuşup, arala-
rındaki sorunu gidermek için
kahvehanede bir araya geldi.
Ancak taraflar arasında tartışma
çıktı. Tartışma çıkınca bir taraf, ta-
bancalarını çıkararak karşı gruba
peş peşe ateş açtı. Kahvehanede
büyük paniğin yaşandığı olayda, 7
kişi kanlar içinde yere yığıldı. Şüp-
heliler kaçarken, diğer müşteriler
polis ve sağlık ekiplerine haber
verdi.

3 kişi olay yerinde öldü

İhbar üzerine adrese çok sayıda
polis ve sağlık ekibi sevk edildi.

Gelen sağlık ekibinin yaptığı kont-
rolde, 3 kişinin yaşamını yitirdiği
tespit etti. İlk müdahalelerinin ar-
dından hastaneye kaldırılan 4 ya-
ralıdan 2'si de kurtarılamadı. Ölen
Timuçin Altınel, Süreyya Bayrak,
Barış Coşgun, Rıdvan Bağcalı ve
Ozancan Doğan'ın cenazeleri,
İzmir Adli Tıp Kurumu'ndaki
otopsi işlemlerinin ardından ya-
kınları tarafından teslim alınarak
toprağa verildi. Olayda ağır yara-
lanan M.Y. ve A.K.'nin ise tedavi-
lerinin sürdüğü bildirildi.

Daha önce saldırıya
uğramıştı

Tarafların yakın noktalarda kahve-
hane işlettiği ve müşteri kapma
nedeniyle aralarında husumet ol-

duğu belirtildi. 7-8 ay önce, 5 kişi-
nin öldüğü olayda tabancalarını
ateşleyen grubun, karşı tarafın si-
lahlı saldırısına uğradığı öne sü-
rüldü. Tarafların husumeti
bitirmek amacıyla bir araya gel-
diği, ancak yeniden tartışma çı-
kınca olayın yaşandığı ifade edildi.

Şüpheliler adliyede

Polis, olayla ilgili haklarında göz-
altı kararı verilen 11 şüpheliden
9'unu, düzenlenen operasyonla
yakalayıp, gözaltına aldı. Diğer 2
şüphelinin yakalanması için çalış-
maların sürdüğü bildirildi. Emni-
yetteki işlemlerinin ardından
bugün 9 şüpheliden 7'si adliyeye
sevk edildi. Diğer şüphelilerin ise
işlemlerin sürdüğü bildirildi. DHA

Ağaca çarptı hayatını kaybetti
Kaza, dün saat 17.00 sıralarında
Varsak Mahallesi Fatih Terim Cad-
desi'nde meydana geldi. Yola ani-

den çıkan otomobile çarpmamak için
manevra yaptığı iddia edilen Yasin Mutlu'nun
kullandığı 07 ARV 74 plakalı motosiklet,
kontrolden çıkarak refüjdeki palmiye ağacına
çarptı. Mutlu ile arkasındaki Mert Çabuk,
ağır yaralandı. 112 Acil Çağrı Merkezi'ne
haber verilirken, bir kişi yaralılardan birine

kalp mesajı yaptı. Sağlık ekiplerince hasta-
neye kaldırılan Mutlu ile Çabuk, hayatını
kaybetti. Kaza anı ile sonrasında yaşananlar,
kameralara yansıdı. Görüntülerde; süratle
gelen motosikletin ağaca çarptığı, gençlerin
yola savrulduğu, kaza sonrası bir kişinin ya-
ralılardan birine kalp mesajı yaptığı, bu sırada
başka bir kişinin "Nerede ambulans, ara. Ya-
şıyor mu" dediği yer aldı. Kazaya ilişkin so-
ruşturma başlatıldı.  DHA

Kaza, saat 06.00 sı-
ralarında Küçükba-
lıklı Mahallesi

İnönü Caddesi'nde meydana
geldi. İsmail Hakkı Tekin ida-
resindeki 16 S 0101 servis
otobüsü, kontrolden çıkarak
Hasan Başaran'ın kullandığı
16 YT 994 plakalı özel halk
otobüsüne arkadan çarptı.
Özel halk otobüsü, yol kena-
rındaki lastik tamir dükkanına

girdi. Kazada 2 şoför yara-
landı. Bölgeye çok sayıda
polis, itfaiye ve sağlık ekibi
sevk edildi. Otobüste sıkışan
şoför Başaran, 30 dakikalık
çalışma ile kurtarıldı. Başaran
ile Tekin, sağlık ekiplerince
Çekirge Devlet Hastanesi'ne
kaldırıldı. Yaralıların durum-
larının iyi olduğu belirtildi.
Kazaya ilişkin soruşturma 
sürüyor. DHA

SAHiBiNDEN 
DEVREN SATILIK

PVC PENCERE KAPI
STOR SİNEKLİK
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Antalya'nın Kepez ilçesinde, ağaca çarpan motosikletteki sürücü
Yasin Mutlu (19) ile arkasındaki Mert Çabuk (19), hayatını kaybetti

Bursa'nın Osmangazi 
ilçesinde kontrolden çıkan servis
otobüsünün çarptığı özel halk
otobüsü, bir iş yerine girdi.
Kazada 2 şoför yaralandı

Adana'da yürüyüşe çıkan kişi,
hurma bahçesinde çalıların arasında
beyaz eşya tamircisi Emrah Bay-
sal'ın (35), boğazı kesilmiş cesediyle
karşılaştı. Baysal'ın cesedi, Adli Tıp
Kurumu morguna kaldırılırken,
polis olayla ilgili çalışma başlattı

Niğde'de sürücüsünün kontrolünden
çıkıp, şarampole devrilen otomobildeki 2
kişi hayatını kaybetti, 1'i ağır, 4 kişi yara-

landı. Kaza, saat 13.30 sıralarında Niğde- Nevşe-
hir kara yolu Ağcaşar köyü mevkisinde meydana
geldi. Sürücüsünün kontrolünü yitirdiği 33 AE 555
plakalı otomobil, şarampole yuvarlanıp, takla attı.
Kazada 2 kişi hayatını kaybetti, 1'i ağır 4 kişi yara-
landı. Yoldan geçenlerin ihbarı üzerine kaza yerine
sevk edilen ambulanslarla yaralılar, Ömer Halisde-
mir Eğitim ve Araştırma Hastanesi'ne kaldırıldı.
Kazayla ilgili soruşturma başlatıldı. DHA

Olay, saat 12.30 sıralarında Konyaaltı
Sahili'nde meydana geldi. Arkadaşlarıyla
sahile gelen Aşkan Güneş, bir süre sonra

denizde yüzüstü duran 60-65 yaşlarındaki bir kişiyi
fark etti. Güneş, denizdeki kişiye seslenmesine rağ-
men tepki alamayınca, kıyıdan aldığı taşı attı. Yine
tepki alamayan Güneş ve sahildekiler denize gire-
rek, 10 metre ileride hareketsiz olan erkeği kolların-
dan tutarak kıyıya çıkardı. Burada kimliği belirsiz
kişiye kalp masajı yapan Güneş ve çevredekiler, du-
rumu 112 Acil Çağrı Merkezi'ne de bildirdi. İh-

barla kısa sürede gelen sağlık
ekibi, baygın haldeki erkeğe bir
süre kalp masajı yaptı. Sedyeye
alınan kişi, vatandaşların da yar-
dımıyla ambulansa kadar taşındı.
Sağlık ekibi, kimliği belirsiz kişi
hastaneye götürdü. Sahilde araş-
tırma yapan polis, boğulma tehli-
kesi geçiren kişinin kimliği
hakkında sonuca ulaşamadı.

Otomobil 
devrildi: 2 ölü 

Kahraman vatandaş!

Allah kurtardı!
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G üzel annem! Aylardan Mayıs sizlere
adanmış bir Anneler Gününü geride
bıraktık. Aslında mayısın kaçı olduğu-

nun aylardan hangisi olduğunun pek önemi
yok. Yılın her gününü sizlere ayırsak yine de
emeklerinizi ödeyemeyiz. Dünyada duyguların
en gerçeği, en safı ve en temizi sadece annele-
rimize ait olandır.

Ülkemizde bir seçim süreci yaşandı ve An-
neler Gününe denk geldi. Bizi yönetenler veya
yönetmeye aday olanlar sizlere adanmış günü
bile menfaatleri ve koltuk sevdalarına kul-
landı. Sözüm ona sizleri yılda bir de olsa
anmak hatırlamak seçim gölgesinde kaldı.
Sizler için özel olan bugünü içtenlikle kutla-
yamadık.

Güzel annem! Buradan bana ayrılan kö-

şemden sana bir mektup yazmak istedim.
Kendimi bildim bileli mektuplarda hep bir
özlem vardır. Buram buram hasretlik kokar
her bir satırı. Artık günümüzde geçerliliğini
dijital çağ ortamına bıraksa da bizim jeneras-
yonumuzda hep hatırlanıp, bizleri yıllar öte-
sine götürecek hatıralara sahiptir. Benim gibi
“somut hatıralara” önem veren, çocukluğum-
dan bugüne kadar gelen mektupları saklamış
ve arşivlemiş birisi olarak benim için 
mektup yazmanın maneviyatı bambaşka bir
mutluluktur.

Güzel annem! Babama bana mektup yaz-
dırırdın. Babam gurbette biz sılada yaşardık.
Çok arardık onun yokluğunu. Kalemi kâğıdı
elime aldırır “bir mektup yaz benim dilimden
babana” derdin. O hasret kokan gurbet kokan
mektupları yazdırırdın bana dün gibi hatırlı-
yorum. Mektubun ilk satırında “kıymetlim
selam eder ellerinden öperim” diye başlardın.

Güzel annem! Bu ne say-
gıydı, bu ne edep ve ne ince bir kelamdı? Şim-
diki jenerasyonun şimdiki kuşakların
“canişkom kocişkom” söylemelerine karşı
üniversitelerde okutulması gereken edep ve
terbiye eğitimine örnek olacak bir saygı ve
sevgiyi taşıyordu o mektubun satırları.
“Selam eder ellerinden öperim.”

Güzel annem! Devam ederdi mektup;
“Şükür her şey yolunda tek düşüncemiz me-
rakımız hasretliğimiz sensin” inceden inceye
moral verirdin babama. Bilirdin ki gurbette
adamı tasalandırmaya hüzünlendirmeye

lüzum yok. Nasılsa bu gurbetlik gelip geçe-
cek. “Çocuklar da çok iyi” derken gözlerin
dalardı anlamsız bir boşluğa. Belli etmeden
bana göz yaşlarını silmeye çalışırdın.

Güzel annem! Dünya üç kelime üzerine ku-
rulu doğum, yaşam ve ölüm hepsi bu kadar.
Geçen yıldan bu zamana çok şey değişti. Ül-
kemiz bir deprem felaketi yaşadı. Binlerce
çocuk annesiz babasız öksüz kaldı. Ah annem
ah! Bu acıyı satırlara nasıl sığdıra bilirim ki?
O beton yığınlarının karşında, kışın donduran
soğuğunda ve gecenin ayazında evlatlarının
betonlar yığınlar altında çıkmasını bekleyen
anneleri gördüm. Annelerinin babalarının sağ
kurtulması için dualar eden, göz yaşı döken,
günlerce uykusuz aç ve susuz bekleyen evlat-
lar gördüm.

Güzel annem! Bu yüzdendir ki bu anneler
gününde de senin gününü sade ve sessizce kut-
lamak istedim. İnsanlarımızın acılarına saygı-

dan sana sarılmış bir kare paylaşmıyorum.
Seni ön plana çıkaran övgü methiye dökülen
satırları yazmıyorum. Her anneler gününde
kendi günlerini unutup, evlatları için içi yanan
ve gözyaşlarına boğulan anneleri düşünüyo-
rum. Hiçbir annenin de önünde dağ yığını gibi
duran hediyeleriyle kahkahalar atarak pozlar
vermesini de istemiyorum. Anneler! Sahi bir
güne sığar mı ki? Annesi sağ olanlara her gün
anneler günü değil midir ki? Güzel annem!
Mektubuma Cahit Zarifoğlu'nun sözleriyle son
verirken selam eder ellerinden öperim.

"Sabah kahvaltıda, çay kaşıklarının sesi
birbirine karışıyorsa, bu mutluluğun sesidir.
Ve Anneniz karşınızda oturuyorsa, oturduğu-
nuz yer tam olarak cennettir. Gülerek karşıla-
yın, gülle karşılayın eşlerinizi. Çocukları sevin.
Dünya ölümlü dünyadır."

Tüm annelerimize saygıyla…
Sağlıcakla… 

Anneme metup...

K aravancılar ile sık sık park yeri so-
runu yaşadığını belirten Namık
Kemal, "İstanbul Büyükşehir Bele-

diyesi'ne, emniyete, kaymakamlığa şikayet
ettim. İSPARK karavanları kaldıramıyor. Ta-
belaya yazılması gerektiğini de söyledim. 1
ay önce zabıta geldi yine kaldıramadı" dedi.
Karavancılar ise karavanpark fiyatlarının
yüksekliğinden yakındı. Kartal sahilde, Tur-
gut Özal Bulvarı üzerinde bulunan İS-
PARK'a ait park alanında konaklamaya
başlayan karavanlar, parkta yer bulamayan
sürücüleri zor durumda bıraktı. Maltepe
Orhangazi Şehir Parkı'nda karavanlardan
aylık abonman ücreti olarak 1152 TL alınır-
ken, Kartal sahildeki parka daha düşük
ücret veren karavancılar, bir süre sonra parkı

doldurmaya başladı. Bu durumdan etkile-
nen sürücüler ise yer bulmakta zorlanınca
sorunun çözülmesi ve karavanların kaldırıl-
ması için çağrıda bulundu.

Zabıta kaldıramadı

Karavancılar ile sık sık park yeri sorunu ya-
şadığını belirten Namık Kemal, "İstanbul
Büyükşehir Belediyesi'ne, emniyete, kayma-
kamlığa şikayet ettim. İSPARK karavanları
kaldıramıyor. Tabelaya yazılması gerektiğini
de söyledim. 1 ay önce zabıta geldi yine kal-
dıramadı" dedi. Durumu İstanbul Büyükşe-
hir Belediyesi'ne bildirdiğini ifade eden
Oğuz Tulem, "Bu karavanlar sürekli çoğalı-
yor. Arabalara park edecek yer kalmadı.
Terk edilmiş gibi duruyorlar. İstanbul Bü-

yükşehir Belediyesi'ne ilettim, 153'e ihbar
ettim. Kendi konuları olmadıklarını belirtti-
ler. Bu problem böyle sürüncemede kaldı.
Haftasonları çok yoğun oluyor. Dışarıya
park edince araç çekiliyor. Kira vermiyorlar.

Buranın en büyük avantajı tuvalet ve suyun
yakında olması. Karavanlarındaki tesisatı
kullanmıyorlar muhtemelen. Lütfen buraya
karavan park yeri diye tabela asın, değilse
gelin bunları kaldırın" diye konuştu. DHA

KARTAL SAHIL’DE 
KARAVAN ISGALI! 

Osman KÖSE
damgaweb@gmail.com

osmankose@hotmail.fr

Engelli olduğunu belirten Kazım Gençbay ise "Bir engelli
olarak bu durumdan son derece şikayetçiyim. Karavanlar
gelip burayı park alanına çevirdiği zaman burasının bir de-
ğeri kalmıyor. Buna neden müsaade ediyorlar? Zaten en-
gelliyim, buraya gelip kitap okumak istiyorum ama
haftasonları yer olmuyor maalesef, yapamıyorum" ifadele-

rini kullandı. Metin Kaya da "Sayıları son zamanlarda arttı.
Önceden bu kadar yoktu. İleride karavan parkı var ama
orası ücretli diye oraya götürmüyorlar. Burası ücretsiz ol-
duğu için burada duruyorlar" dedi. İstanbul Büyükşehir
Belediyesi ise konu ile ilgili bir açıklama yapmadı. Onlarca
karavanın park edildiği alan havadan görüntülendi.
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Karavan parkında alınan aylık 1152 TL'yi vermek istemeyen karavancılar Kartal sahilinde yol kenarındaki çok
sayıda park alanını işgal etti. Çevre sakinleri ve park yeri bulamayan sürücüler karavancılara tepki gösterdi

Sağlıkçıların seçim mesaisi
Evde sağlık hastası olan veya seçim günü hastanelerde yatanlar arasında, oy kullanmak isteyip 2 Nisan'a kadar süren "seyyar sandık uygulaması"
başvurusunu kaçıranlar için, İstanbul İl Sağlık Müdürlüğü Evde Sağlık Hizmetleri ve 112 Acil Sağlık Hizmetleri ekipleri seçim mesaisindeydi

2023 Cumhurbaşkanlığı
ve 28. Dönem Milletvekili Genel
Seçimi için İstanbul'da yaşayan

ve oy kullanmak isteyen bakım hastaları
için, evde sağlık ekipleri seçim günü me-
saideydi. İstanbul'da yatağa bağımlı has-
talar için 112 ambulansları hastaların oy
kullanacakları okullara transferini gerçek-
leştirirken, yatağa bağımlı olmayan ancak
kendi başına evden çıkamayacak durum-
daki hastalar içinse evde sağlık ekipleri te-
kerlekli sandalyeli araçlarla vatandaşların
oy kullanma hakkını yerine getirmesini
sağladı. Seçim günü bir sebeple hastanede
yatarak tedavi gören ve durumu oy kullan-
maya müsait olup oy kullanmak isteyen
hastalar içinse İstanbul İl Sağlık müdür-
lüğü tarafından hastane ambulansları gö-
revlendirildi. Hastaların, hastanelerden oy
kullanacakları sandıklara götürülüp tekrar
hastaneye transferi sağlandı. İstanbul İL
Sağlık Müdürlüğü Kamu Hastaneleri
3'üncü Bölge Başkanlığı Evde Sağlık Hiz-
metleri Koordinatörü Uzm. Dr. Beyza Ar-
pacı Saylar, İstanbul'daki evde sağlık
hastalarının oy kullanma süreçlerini De-
mirören Haber Ajansı'na anlattı.

180 evde görevde

Dr. Saylar, "İstanbul'da 70 bin evde sağlık
hastası var. Sağlık Bakanlığı'ndan gelen ta-
limat üzerine, oy kullanmak isteyen evde
sağlık hastalarının, bu temel haklarından
mahrum kalmamaları için biz bütün evde

sağlık hastalarımızı telefonla tek tek ara-
dık. İstanbul'da 6 bölge var, bizim bölge-
miz Bakırköy bölgesi olan 3'üncü bölge.
Kendi bölgemizdeki 11 bin hastayı tele-
fonla ikişer kez aradık, oy kullanmayı iste-
yip istemediklerini sorduk. Bu hastalardan
oy kullanmak isteyen ve yatağa tam ba-
ğımlı olmayan 460 hastayı seçimden bir
gün önce tekrar arayarak teyit aldık.
Bugün de ekipleri oluşturduk. İstanbul'da
yaklaşık 180 evde sağlık ekibi sahada
bugün. Evde sağlık hastalarımızı, oy
kullanacakları sandıklara taşıyoruz.
Bizim bölgemizde 30 ekibimiz var.
Ekibimiz bir sürücü ve bir de sağlık
çalışanından oluşuyor. Yani yakla-
şık 100 kişilik ekibimiz bugün
bölgemizde hizmet veriyor. Araç-
larımızda tekerlekli sandalye var.
Bunun yardımıyla hastaları oy
kullanacakları okula götürüyor
ve tekrar evlerine bırakıyoruz"
dedi.

112 acil ile işbirliği

Ekiplerin hasta adresine gitme-
den önce bir kez daha arayıp
geliş zamanını bildirerek hastaları
evlerinden aldığını kaydeden Dr.
Saylar, "Güncel durumu evden çı-
kamayacak olan ve evde sağlık siste-
mine kayıtlı bütün vatandaşlarımız
istedikleri taktirde bu hizmetten yararla-
nabiliyor. 2 Nisan'a kadar seyyar sandık

hizmetlerine başvurabiliyordu bu vatan-
daşlarımız, kendi evlerinde oy kullanmak
için. Ama 2 Nisan'dan sonra biz de evde
sağlık hizmetleri olarak onların bu hakla-
rından mahrum kalmamaları için devreye
girdik ve evde sağlığa kayıtlı olan bütün
hastaları arayarak isteyenleri bu hizmetten
yararlandırdık. Yatağa tam bağımlı olma-
yan hastalar için bizim ekiplerimiz devreye

girerken, yatağa tam bağımlı hastalarda
112 Acil Hizmetleri'nin ambulanslarından
yararlanıyoruz. Ayrıca İstanbul İl Sağlık
Müdürlüğümüz, hastanelerde de belli am-
bulansları görevlendirdi. Yani hastanede
yatarken oy kullanmak isteyen vatandaşla-
rımız da bu ambulanslarla hastanelerden
oy kullanacakları okullara götürülüp geti-
rildi” diye konuştu.  DHA

Önce tercih 
sonra piknik
Cumhurbaşkanı Seçimi ve 28'inci Dönem
Milletvekili Genel Seçimi için önceki gün
oyunu kullananlar Belgrad Ormanı'nda
yoğunluk oluşturdu. Oy verme işlemini
tamamlayanlar güzel havayı fırsat bilerek
doğayla iç içe vakit geçirdi

Oy kullanma işlemini tamamlayanlar
Doğa Koruma ve Mili Parklar 1. Bölge
Müdürlüğü'ne bağlı Neşetsuyu Tabiat

Parkı'nda hem mangal yaktı hem de doğayla iç
içe vakit geçirme fırsatı buldu. Ormana ailesi ve
arkadaşlarıyla piknik yapmaya giden 15 yaşındaki
Ayça Milaç, “Piknik yapalım, doğa havası alalım,
yürüyüş yapalım dedik. Anneler Günü’nü de kut-
ladık. Daha önce de buraya gelmiştim. Tekrar
gelmek, görmek çok güzel oldu. Temiz hava almış
olduk. Hep beraber oyunlar oynadık, sohbet ettik.
Her yer çok kalabalık. Anneme de hediye olarak
sandalet aldım” dedi.

Oy verdik öyle geldik

Ailesiyle piknik yapmaya giden 23 yaşındaki Ece
Taşcı ise “Annem, babam ve teyzemlerle geldik.
Oy verdik öyle geldik. Seçimlerden dolayı birazcık
stres atmak istedik. Orman havası alalım, rahat-
layalım dedik. Çok şükür artık bahar da geldi.
Birkaç haftadır hava çok kasvetliydi. Çalışıyorum,
okulla uğraşıyorum. Artık bunaldım. Seçim olay-
ları da derken bayağı bunaldık. Rahatlamak için
Güzel oldu. Anneme Anneler Günü için hediye
güneş gözlüğü aldım. Sonuçlar için bir tık heye-
canlıyız” şeklinde konuştu. Üç çocuk annesi Hilal
Taşçı da “Biz de oy verip geldik. Çünkü piknik
odaklıydık biraz da. Sabah erkenden görevimizi
yapalım, sonra da böyle keyfini çıkaralım dedik"
dedi.

Seçimi fırsat bildik

74 yaşındaki Şahin Kirmanlı, “Oğlum, torunla-
rım, gelinim, torunlarım, komşularımız anlaştık.
Hep beraber geldik. Seçimden sonra dedik, bu-
rada bir vakit geçirelim. Çocuklarım çalıştıkları
için her zaman bir arada olamıyoruz. Bugün
seçim olduğu için hepsi evde. Burası çok güzel,
her şey yolunda gidiyor. Bize de iyi geldi bu hava.
Yaşlıyız, her zaman gelemiyoruz biz” dedi. Man-
gal yakan Şenol Öztürk de “Oyumuzu sabah er-
kenden kullandık. Arkadaşlarla buraya
Zeytinburnu’ndan geldik. Hafta sonu çalıştığımız
için zaman bulamıyoruz. Böylelikle hafta sonunu
değerlendiriyoruz. Bahar geldi. Zaten kalabalık-
tan da belli oluyor. Trafik de öyle yoğun değildi”
şeklinde konuştu. DHA
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Serap ŞAHİN

M erhaba sevgili okurlar. Manisa Soma'da ma-
dende meydana gelen göçükte 1 işçi öldü 3
kişi yaralandı. Hayatını kaybeden madenci

kardeşimize Allah’tan rahmet yakınlarına sabır yaralı-
lara acil şifalar diliyorumMadenciler her zaman kıy-
meti bilinmesi gereken insanlar. Bugün biraz
madencilikten konuşalım istedim.   

Maden ocağı işi, oldukça zorlu ve tehlikeli bir iştir.
İşin doğası gereği, çalışanlar sürekli olarak potansiyel
tehlikelerle karşı karşıya kalırlar ve bu nedenle maden-
cilik endüstrisi, diğer birçok endüstriye göre daha fazla
iş güvenliği önlemlerini benimser. İşin doğası gereği,
maden ocağı işçilerinin maruz kaldığı tehlikeler ara-
sında göçük, patlama, gaz zehirlenmesi, yangın, toz ve
gürültü kirliliği bulunur.Maden ocağı işinde, işçilerin
güvenliği için alınması gereken birçok tedbir vardır.
Bunlar arasında şunlar yer alabilir:

İşçilerin eğitimi: Maden işinde çalışanlar, güvenli iş-
leme prosedürleri ve tehlike önleme önlemleri konu-
sunda düzenli olarak eğitilmelidir. Bu eğitimler,
işçilerin güvenliğini sağlamak için yapılan müdahale-
lerde işbirliği yapmalarını da sağlar.

İşçilerin donanımları: İşçiler, yüksek kaliteli ve
uygun donanımlarla donatılmalıdır. Bu donanımlar
arasında özel iş botları, solunum cihazları, gözlükler,
kasklar, kulaklıklar ve diğer kişisel koruyucu ekipman-
lar bulunur.

Havalandırma ve gaz ölçümü: Havalandırma sis-
temleri, maden ocağındaki hava kalitesinin kontrol
edilmesine yardımcı olur. İşletme sahipleri, tüm ma-
denlerde gaz ölçümü yaptırmalıdır. Bu ölçümler, hava-
daki oksijen seviyesi, gaz konsantrasyonu, sıcaklık ve
nem gibi faktörleri ölçer.

Acil durum prosedürleri: Maden ocağı işletmeleri,
acil durum prosedürlerine sahip olmalıdır. Bu prose-
dürler, işçilerin acil durumlarda ne yapacaklarını bil-
melerini sağlar ve hayat kurtarabilir.

Güvenlik denetimleri: Maden ocağı işletmeleri, dü-
zenli olarak güvenlik denetimleri yapmalıdır. Bu dene-
timler, işçilerin güvenliğini sağlamak için riskleri
azaltmaya yardımcı olur.Maden ocağı işi zorlu bir iş
olmasına rağmen, doğru tedbirler alındığında, işçilerin
güvenliği için önemli bir endüstri olabilir.    

Unutmayın sevgili okurlar Her zaman tedbirler
hayat kurtarır. Gelin biraz madencilik mesleğini diğer
mesleklerle arasındaki farkı inceleyerek anlatalım.
Madenciler ve diğer meslekler arasındaki farklar bir-
çok açıdan ele alınabilir. İşte bazı farklılıklar:

1. Çalışma ortamı: Madenciler genellikle yeraltında
veya açık ocaklarda çalışırken, diğer mesleklerde çalı-
şanlar daha farklı ortamlarda çalışabilirler. Örneğin,
bir öğretmen bir sınıfta, bir doktor bir hastanede, bir
avukat bir ofiste veya bir mühendis bir proje sahasında
çalışabilir.

2. İş güvenliği: Madencilik, diğer mesleklere göre
daha yüksek riskli bir meslektir ve iş güvenliği açısın-
dan daha fazla özen gerektirir. Madencilik işleri genel-
likle tehlikeli ekipmanlar ve malzemeler kullanmayı
gerektirir ve işçilerin fiziksel sağlığı için riskler taşır.

3. Maaş: Madencilik, diğer mesleklere göre daha
yüksek ücretler sunabilir. Ancak, bu daha yüksek ma-
aşlar, işin zorlukları ve riskleriyle dengelenir.

4. Meslek eğitimi: Madencilik, diğer mesleklere
göre daha özel eğitim gerektirir. Madencilik işleri için
genellikle özel bir meslek eğitimi veya eğitim programı
gereklidir.

5. Çalışma saatleri: Madencilik, diğer mesleklere
göre daha zorlu çalışma saatleri gerektirir. Madencilik
işleri genellikle gece veya hafta sonları gibi belirli saat-
lerde çalışmayı gerektirir.

6. İş stresi: Madencilik, diğer mesleklere göre daha
yüksek stres seviyelerine sahip olabilir. Madencilik iş-
leri, sürekli olarak değişen koşullara ve risklere maruz
kalmayı gerektirdiği için stresli bir iş olabilir.Bu farklı-
lıklar, madencilik işinin diğer mesleklerden farklılaş-
masına neden olabilir. Ancak, her mesleğin kendine
özgü zorlukları ve avantajları vardır ve herkesin kişisel
yetenekleri ve tercihleri farklı olduğu için, bir meslek
seçmeden önce iyi düşünmek gerekir.  Bugünlük bu
kadar sevgili okurlarım.Umarım böyle kaza haberle-
rini konuşmayız bir daha.Görüşmek dileğiyle.

Y üksek Seçim Kurulu Başkanı
Ahmet Yener, cumhurbaşkan-
lığı seçiminin ikinci tura kaldı-

ğını resmen açıkladı. Yener, ''28
Mayıs 2023 Pazar günü ikinci tur
seçimlerinin yapılmasına karar veril-
miştir" dedi. Seçimin ikimnci tura
kaldığının kesinleşmesinin ardından
açıklama yapan CHP İstanbul İl Başkanı
Canan Kaftancıoğlu, “Mücadeleyi bırak-
tığın zaman kaybedersin” mesajını pay-
laştı. “İstanbul örgütümüzle birlikte yine
elimizden geleni yapacak ve yine vatan-
daşlarımızın hem gönlünü, hem oyunu
almaya çalışacağız” diyen Kaftancıoğlu,
“Son sözü vatandaş söyleyecek. Ve inanı-
yorum 2. turda başaracağız” ifadelerini
kullandı. Kaftancıoğlu, sayım devam
ederken, “Gençler ve kendini genç hisse-
denler; Vatandaşın her bir oyuna sahip çı-
kıyoruz ve İstanbul’da farkı açarak
Türkiye’ye nefes aldırıyoruz” paylaşımını
yapmıştı.  

Üstü kapalı eleştiri

Seçim gecesini Ankara'da CHP Genel
Merkezi'nde geçiren İBB Başkanı Ekrem
İmamoğlu ise ikinci tur kararının ardın-
dan ilk paylaşımını yaptı. İmamoğlu,
“Ankara’da sabaha kadar sürdürdüğü-
müz siyasi mücadelenin ardından, İstan-
bul’da rutin İBB yönetim kurulu
toplantımızı gerçekleştirdik. İstanbul için

kısa, orta ve uzun vadeli planlarımızı
ele aldık. İstanbul’a yoğun hizmet
trafiğimiz artarak sürecek” dedi. İYİ

Parti İBB Grup Başkanvekili İbra-
him Özkan ise yaptığı paylaşım-
larda üstü kapalı eleştirilerde
bulundu. “Seçmenin hassasiyetle-
rini dikkate alıp, soru işaretlerini gi-

dermek ikinci turu kolaylaştırır” didyen
Özkan, “Toplum sosyolojisi ve birey psi-
kolojisi çok önemlidir. Bu işi bilene de si-
yaset mühendisi deniyor. İyi düşünmek
ve ona göre çalışmak lazım” uyarısını
yaptı. 

Açık ara fark attık

AK Parti İl Başkanı Osman Nuri Kabak-
tepe seçimden bir gün sonra yaptığı pay-
laşımda, “Türkiye Yüzyılı kazanacak”
dedi. İkinci turun hayırlı olmasını dileyen
Kabaktepe, “Perçinledik, mührü kaldı.
Zaferi taçlandırmak için sefere devam
ediyoruz. Demokrasi şöleni olarak geçen
14 Mayıs seçimi için her bir seçmene te-
şekkür ediyorum. Aziz milletimiz meclis
çoğunluğunu Cumhur İttifakı'mızdan
yana kullanırken, Sayın Recep Tayyip Er-
doğan'ın en yakın rakibiyle arasında açık
ara oy farkı bulunmaktadır” diye ko-
nuştu. 

Kazananı ilan etti!

Seçim sonuçlarına ilişkin en ilginç

yorum, Bakırköy Belediye Başkanı Bülent
Kerimoğlu'ndan geldi. Seçimin kazananı-
nın CHP örgütü olduğunu söyleyen Ke-
rimoğlu, “Atı alanın Üsküdar’ı geçmesine
izin vermemiştir. Hala daha ilçe seçim
kurullarında oylarımıza sahip çıkan cefa-
kar, fedakar CHP örgütüne minnettarız.
Birinci turda Recep Tayyip Erdoğan’a ilk
kez seçim yenilgisi yaşatmıştır. Aynı ka-
rarlılıkla ikinci turda 13. Cumhurbaşkanı-
mız örgütümüzün emeğiyle sayın Kemal
Kılıçdaroğlu olacaktır” dedi. 

Daha yeni başlıyor!

Saadet Partisi İstanbul İl Başkanı Ömer
Faruk Yazıcı da 2. tur için umut vaadeden
bir açıklama yaptı. Yazıcı, sosyal medya
hesabından yaptığı açıklamada, “21 yıllık
iktidarın sonunda devletin tüm imkanla-
rını kullanarak seçim çalışması yürüten
Cumhurbaşkanı Erdoğan, milletimiz
nezdinde kaybetmez algısını yitirmiştir.
İnsanımızın yüzde 50’sinden fazlası 'deği-
şim' talebini ortaya koymuştur. Her şey
daha yeni başlıyor. Sandık varsa umut
vardır, bu ülkeye baharı getireceğiz. Mille-
timizin iradesi, bizim için her şeyin üstün-
dedir. Hiçbir toplumsal talebe, halkımızın
iletmek istediği mesaja kayıtsız kalama-
yız. İktidar, halktan gelen mesajları algıla-
yabilme yeteneğini kaybettiği için bugün
yüzde 50’nin altındadır. Mesajı alacağız
ve 28 Mayıs’ta kazanacağız” ifadelerini
kullandı.  

Cumhurbaşkanlığı seçiminin ikinci tura kaldığının kesinleşmesinin ardından Cumhur ve Millet
İttifakı'ndan farklı paylaşımlar geldi. CHP İl Başkanı Kaftancıoğlu, “Mücadeleyi bıraktığın
zaman kaybedersin. Yine elimizden geleni yapacak vatandaşlarımızın hem gönlünü, hem
oyunu almaya çalışacağız” mesajını paylaştı. AK Parti İl Başkanı Osman Nuri Kabaktepe ise
“Perçinledik, mührü kaldı. Zaferi taçlandırmak için sefere devam ediyoruz” açıklamasını yaptı

Madencileri 
unutmayın!

EKREM 
HACIHASANOĞLU

HABER

YENILGI MI
ZAFER MI?

CHP'li büyükşehir belediye
başkanları da seçim sonucunu
değerlendirdi. İzmir Büyükşe-

hir Belediye Başkanı Tunç
Soyer, “Yok öyle umutları yiti-

rip, karanlıkta savrulmak.
Unutma; aynı gökyüzü altında,
bir direniştir yaşamak” dedi.
Antalya Büyükşehir Belediye
Başkanı Muhittin Böcek ise 
“Cumhurbaşkanlığı seçimi
artık ikinci tura kalmıştır. 14
Mayıs günü sandığa gidip oy

veren herkese teşekkür ediyo-
rum. Tüm Türkiye’de katılım
oranının yüzde 90’a yaklaş-

ması demokrasimiz adına çok
sevindiricidir. Türkiye’de ve
özellikle şehrimiz Antalya’da
sabaha kadar uyumayıp san-
dıkları bekleyen, ıslak imzalı

tutanakları alan sandık kurulu
üyelerimize, okul bilişim so-

rumlularımıza, müşahitlerimize
ve tüm gönüllülerimize minnet-
tarız, teşekkürler. 28 Mayıs’ta
hep birlikte sandığa tekrar gi-
deceğiz. Demokrasi kazana-

cak” açıklamasını yaptı. 

YOK ÖYLE 
UMUTLARI 
YİTİRMEK!

Hatalarımızı 
biliyoruz!

Seçimin 2. tura kalmasının
ardından CHP Beylikdüzü
İlçe Başkanlığı durum değer-

lendirmesi yaptı. Belediye Başkanı Meh-
met Murat Çalık'ın da katıldığı
toplantıda açıklama yapan İlçe Başkanı
Mülayim Demirtaş, “Örgütümüzün yö-
netim kadrolarıyla birlikte, önümüzdeki
13 günlük süreçte izleyeceğimiz yol hari-
tasını belirlemek amacıyla bir değerlen-
dirme toplantısı gerçekleştirdik.
Eksiklerimiz ve hatalarımızı biliyoruz.
Bu süreç boyunca eksikliklerimizi hep
birlikte giderecek ve yeniden ayağa kal-
kacağız” dedi. “20 yıldır bütün kurumları
işgal eden bir iktidarın bütün algı, kurgu
ve manipülasyon oyunlarına rağmen ka-
zanacağız” diyen Demirtaş, “Bunu sa-
dece birlikte başarabiliriz. Umudunuzu
taze tutun. Size söz, biz çok sevdiğimiz
bu ülkeye baharı getireceğiz” açıklama-
sını yaptı. Belediye Başkanı Çalık ise
yaptığı paylaşımda, “Umutları kaybet-
mek yok. Şimdi inandığımız değerlere
daha güçlü daha sıkı sarılma vakti” ifa-
delerini kullandı.  BARIŞ KIŞ

İstikrar vurgusu

iStanbul Ticaret Odası 
(İTO) Başkanı Avdagiç, Twitter
hesabından yaptığı açıkla-

mada, seçim sonuçlarının hayırlı olmasını
dileyerek, “14 Mayıs’taki en büyük kazanı-
mımız, milletimizin gösterdiği sağduyu ve
demokratik olgunluk oldu. İş dünyası ola-
rak halkımızın cumhurbaşkanlığı ikinci tur
seçimlerini aynı vakarla tamamlayıp, istik-
rar ve güvenden yana tavrını sürdürece-
ğine inanıyoruz” dedi. Avdagiç, mesajının
devamında şunları kaydetti: “Düsturu-
muz; daima ‘milli üretim’, daima ‘özgür ti-
caret’, daima ‘daha çok ihracat ve
istihdam’ ile daima ‘güçlü Türkiye’dir.
Şimdi seçim sonrasını, öncü Türkiye he-
deflerimiz için tahkimatın ‘başlangıç nok-
tası’ yapmak amacıyla, hep birlikte işimize
koyulacağız.” DHA

İTO Başkanı Şekib Avdagiç,
cumhurbaşkanlığı seçimlerine ilişkin,
"İş dünyası olarak halkımızın
Cumhurbaşkanlığı 2. tur seçimlerini
aynı vakarla tamamlayıp, ‘istikrar’ ve
‘güvenden’ yana tavrını sürdüreceğine
inanıyoruz" ifadelerini kullandı

13 seçmenli bir mahalle!
İstanbul'un en az nüfusuna sahip Fatih'teki Tahtakale Mahallesi'nde
yaşayan 13 seçmen, Mimar Sinan İlkokulu'nda sandığa gitti

Kentin insan trafiğinin en
yoğun semtlerinden Eminö-
nü'ndeki Tahtakale Mahalle-

si'nin Yüksek Seçim Kuruluna kayıtlı 13
seçmeni oy kullanmak için sabah erken
saatlerde Mimar Sinan İlkokulu'na
geldi. Okuldaki 2233 numaralı sandık
listesinde seçmenlerin adı yer alırken,
görevlilerin de aynı sandıkta oy kullan-
masıyla seçmen sayısı 21'i buldu. Seç-
men listesinin tek sayfadan oluştuğu
sandıkta bir başkan, 2 memur üye ile 5

partili üyenin yanı sıra 3 de parti müşa-
hidi görev aldı.

Keyifli bir sandık

Müşahitlerden Kadir Burak Kale, sakin
bir sanıkta görev aldığını belirterek, "Bir-
çok küçük köyden daha az seçmeni var-
mış. Buraya görevlendirildik, öyle denk
geldi. Şaşırdık. Seçmen listeleri sayfa
sayfa olur genelde. Buradaki tek sayfa.
Okul müdürü de espri yaptı 'Buradakiler
Kadir Gecesi doğmuş, işiniz çabuk bite-

cek.' dedi. Son seçmenler de gelecek,
sonra mesai bitimini bekleyeceğiz" diye
konuştu. Müşahit Müge Onan ise "Çok
sakin ve keyifli bir sandık. Herkesin bir-
birine saygılı olduğu bir sandık. Şu saat
itibarıyla neredeyse tüm oylar tamam-
landı. 17.15 gibi sayım biter ama daha
hızlı da bitebilir" ifadesini kullandı.
Öte yandan, oy vermeye gelen yü-
rümekte zorluk çeken bir kadın
seçmene görevliler yardım etti.
Oyunu kullandıktan sonra
görevliler eşliğinde zarfı
sandığa atan seçmen,
okul içindeki engelli
rampası kullanılarak
dışarı çıkarıldı. Seç-
men, vatandaşla-
rın yardımıyla
bir araca bin-
dirilerek
evine gön-
derildi.
AA

Geri zekalı
soruşturması!

Seçim sonuçları ve deprem bölge-
sinde yaşayan seçmenlere yönelik ya-
pılan paylaşımlara ilişkin, aralarında

oyuncu Zeynep Beşerler'in de bulunduğu kişiler
hakkında soruşturma başlatıldı. Kamuoyunda yanıl-

tıcı, gerçek dışı ve yanlış algı oluşturacak nitelikte, kamu
düzenini ve kamu barışını bozmaya yönelik gerçeğe aykırı

bilgileri paylaşarak, alenen yaydığı ve provokatif paylaşım-
lar yaptığı iddia-

sıyla söz konusu
sosyal medya he-

sapları ile ilgili resen
soruşturma başlatıldığı

bilgisine ulaşıldı. Sosyal
medya hesabından yaptığı

paylaşımlar nedeniyle hak-
kında soruşturma başlatılanlar

arasında oyuncu Zeynep Beşer-
ler’in de olduğu öğrenildi. Beşer-

ler'in “Bu ülke için bu kadar geri
zekalı fazla... Yazık” paylaşımı tepki

çekti.  HABER MERKEZİ

Oy vermeye
gidemezdim!

Türkiye kritik bir seçimi geride bıraktı. Seçim günü
Esenyurt Belediyesi, ilçedeki engelli ve 65 yaş ve
üzeri hasta vatandaşların oy kullanacakları okullara

ulaşımını sağladı. Esenyurt Belediyesi Sağlık İşleri Müdürü Halil
İbrahim Çalış, “Seçim sürecinde vatandaşlarımızın oylarını kul-
lanabilmeleri için bir koordinasyon merkezi oluşturduk. Bu mer-
kezimizde 7 ambulans, 3 asansörlü engelli aracı ve 13 tane
hasta nakil aracımızla sabah 07.00 saatlerinden itibaren hizmet
vermeye başladık. Bugün 348 vatandaşımıza hizmet verdik”
açıklamasında bulundu. Esenyurt Belediyesi’ne teşekkür eden
Ömer Arslan, “Çok memnunum. Bu hizmet olmasa oy kullan-
maya gidemezdim” diye konuştu. HABER MERKEZİ



U LUSKON’un bünyesindeki iş in-
sanlarının da hazır bulunduğu
toplantıya, Başkan Nezaket Ata-

soy ve Uruguay Büyükelçisi Hugo Arturo
Cayrus Maurin yanı sıra alanında uzman
iş insanları da katılım sağladı. Toplantıya
katılan iş insanları kendi sektörleri hak-
kında iki ülke arasındaki iş birliğini geliştir-
meyi amaçlayan sunumları yaptı. İkili
görüşmelerde tarım, turizm, ekonomi ve
diplomatik ilişkiler görüşüldü.

Yatırımlar büyüyecek

Toplantının açılış bölümünde, Büyükelçi
Hugo Arturo Cayrus Maurin ile ULUS-
KON Başkanı Nezaket Emine Atasoy ül-
kelerinden ve yapılacak iş birliğinden
kısaca bahsettiler. Toplantı, BaşkanAta-
soy’un açılış konuşmasıyla başladı. Ata-
soy, “Uruguay Büyükelçiliğinin
açılmasından sonra sizleri Türkiye’de ve
uluslararası seviyede ses getirmiş konfede-
rasyonumuz ULUSKON’da ağırlamaktan
onur duyduğumuzu söylemek istiyorum.
ULUSKON olarak bugüne kadar birçok
ülkede ticarete yön veren çalışmalar yaptık
ve bunların devamının geleceğinden hiç
şüphem yok. Türkiye ile Uruguay ara-
sında ihracat, ithalat ve yatırımları büyüt-
mek istiyoruz. Latin Amerika’da lojistik
bakımından önemli bir coğrafya. Uruguay
bu önemli coğrafyada adından söz ettiren
bir ülke olarak dikkatleri çekiyor. Uruguay
ekonomisi, canlı ve büyüyen bir ekono-
miye sahip. Bu büyümede, ülkede demok-
rasinin gelişmiş olmasının ve serbest
ekonomi şartlarına uyulmasının büyük et-
kisi var. Türkiye ve Uruguay arasında,
başta ihracat olmak üzere ithalat ve yatı-

rım alanlarında iş birliği yapılması yö-
nünde ortak bir irade gelişiyor. Biz de bu
irade çerçevesinde, ULUSKON bünyesin-
deki iş insanlarımızla birlikte Uruguay Bü-
yükelçimizin şekillendireceği bir programa
uygun olarak, Uruguay’a yakın dönemde
bir ziyaret planlıyoruz” dedi.

İşbirliğini sürdüreceğiz

Büyükelçi Hugo Arturo Cayrus Maurin
ise yaptığı açıklamada, “Öncelikle ULUS-
KON olarak yaptığınız başarılı işleriniz-
den dolayı çok teşekkür ederim. Türkiye
ile Uruguay arasında 300 milyon dolarlık
bir ticaret hacmi bulunuyor ve bu ticaret
hacmini daha da artırmak istiyoruz. Tür-
kiye’nin çok büyük ticari bir potansiyele

sahip olduğunu görüyoruz. Dolayısıyla
Uruguay olarak hedefimiz, iki ülke ara-
sında iş birliği artırmak ve daha fazla yatı-
rım gerçekleştirilmesini sağlamaktır.
Uruguay’da olduğu gibi Ankara’da da
Büyükelçiliğimizi açmış bulunmaktayız.
Ankara ve Uruguay’da kapımızın her
zaman size açık olduğunu belirtmek iste-
rim. Uruguay’da demokratik değerler ve
bağımsız yargının rolü çok önemli görü-
lür. Bunlar, bizimle ticaret yapmak isteyen
ülkeler için bir güvence niteliği taşımakta-
dır. Öbür sektörlerin yanı sıra turizm sek-
törünün de iki ülke arasında gelişmesi
gerektiğine inanıyoruz ve bu konuda iş
birliği içinde olmak istiyoruz” diye 
konuştu. DHA
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Ücretli çalışan sayısı arttı
Martta ücretli çalışan sayısı sanayi sektöründe yıllık bazda yüzde 3,4, inşaat
sektöründe yüzde 16,6 ve ticaret-hizmet sektöründe yüzde 6,6 artış kaydetti

Ücretli çalışan sayısı,
martta geçen yılın aynı
ayına göre yüzde 6,5

artış gösterdi. Türkiye İstatistik
Kurumu, mart ayına ilişkin ücretli
çalışan istatistiklerini yayımladı.
Buna göre, sanayi, inşaat ve tica-
ret-hizmet sektörleri toplamında
ücretli çalışan sayısı Mart 2022'de

13 milyon 862 bin 333 kişi iken bu
yıl martta yüzde 6,5 artışla 14 mil-
yon 757 bin 342 kişiye yükseldi.
Söz konusu ayda ücretli çalışan sa-
yısı sanayi sektöründe yıllık bazda
yüzde 3,4, inşaat sektöründe yüzde
16,6 ve ticaret-hizmet sektöründe
yüzde 6,6 artış kaydetti.
Sanayi, inşaat ve ticaret-hizmet

sektörleri toplamında mevsim ve
takvim etkilerinden arındırılmış üc-
retli çalışan sayısı martta bir önceki
aya göre yüzde 0,5 arttı. Bu dö-
nemde ücretli çalışan sayısı sanayi
sektöründe yüzde 0,2, inşaat sektö-
ründe yüzde 1,2 ve ticaret-hizmet
sektöründe yüzde 0,6 artış 
gösterdi. AA
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Bİtkİler
korunacak!
HEKTAŞ, 15 - 18 Mayıs tarihleri
arasında Bursa'nın Orhangazi ilçesindeki
Ar-Ge merkezi F.A.R.M.'da 2'nci
Uluslararası Moleküler Bitki Koruma
Kongresi'ne ev sahipliği yapacak

81 yabancı bilim insanının davetli ko-
nuşmacı olarak katılacağı kongrenin açı-
lış konuşmasını Nobel ödüllü biyoloji

profesörü Craig Mello yapacak. 167 sözlü sunum,
53 posterli sunumun gerçekleştirileceği kongrede 40
yerli ve yabancı sektör paydaşı da sergi alanında yer
alacak. Bini aşkın katılımcının takip edeceği kon-
grede dsRNA-bazlı yeni nesil pestisitlerden örüm-
cek zehrinden geliştirilen insektisitlere kadar birçok
yenilik tanıtılacak. OYAK Grubu şirketlerinden
HEKTAŞ, uluslararası ölçekte bir etkinlikte dünya-
dan bitki koruma alanında uzman bilim insanlarını
ağırlayacak. 2'nci Uluslararası Moleküler Bitki Ko-
ruma Kongresi, HEKTAŞ'ın Bursa Orhangazi'deki
dünyanın sayılı Ar-Ge merkezlerinden biri olan
F.A.R.M. (Farming, Analysis, Research & More) te-
sisinde başlıyor. Kongre 18 Mayıs'a kadar devam
edecek. Tarım ve Orman Bakanlığı, Ankara Üniver-
sitesi ve HEKTAŞ'ın iş birliğinde gerçekleştirilecek
etkinlikte, moleküler entomoloji, bitki patolojisi ve
yabancı ot bilimi alanlarında uzman, 81 yabancı
davetli konuşmacı sürdürülebilirlik odağında ta-
rımda yenilikçi uygulamaları tartışacak. Sektörün
yerli ve küresel yaklaşık 40 biyoteknoloji ve tarım
şirketinin stant kuracağı etkinliğin açılış konuşma-
sını, 2006 yılında RNA etkileşimi üzerine yaptığı ça-
lışmalarla Nobel Tıp Ödülü'nü alan ABD'li biyoloji
profesörü Craig Mello yapacak.

Tarımdaki dönüşüm konuşulacak

OYAK Genel Müdürü Süleyman Savaş Erdem,
HEKTAŞ'ın Türkiye'ye kazandırdığı dünyanın sayılı
Ar-Ge merkezlerinden F.A.R.M.'da uluslararası bir
etkinliğe ev sahipliği yapmaktan gurur duyduklarını
söyledi. Son yıllarda dünyada sürdürülebilir tarım
ve gıda güvenliğiyle ilgili farkındalığın yükseldiğine
dikkat çeken Erdem, “HEKTAŞ'ı yeniden konum-
landırarak başladığımız çalışmalarla tarımda yeni-
likçi  uygulamalara öncülük eden ve hayata geçiren
bir şirketi ülkemize kazandırdık. Son yedi yılda ge-
liştirdiğimiz yaklaşım ve bu doğrultudaki stratejik
hamlelerimizle 'Tarım 4.0' dönüşümüne imza atan
HEKTAŞ, bugün ulaştığı noktada 'Tarım 5.0'a yön
veriyor. Tarımın geleceği yalnız tarlalarda değil Ar-
Ge merkezlerinde teknoloji ve bilimle belirleniyor.
HEKTAŞ ile sadece bugünün değil geleceğin proje-
lerini ve çiftçilerini de hazırlıyoruz. Ev sahipliğini
üstlendiğimiz kongrede, alanlarında uzman bilim
insanlarının bitki koruma stratejilerine yeniden yöne
vereceğine inanıyoruz. Bu kongre, bitki korumada
inovasyon ve Ar-Ge çalışmalarıyla ilgili bir kilo-
metre taşı olacak" diye konuştu. 
HABER MERKEZİ

Uluslararası Yatırım ve İş Dünyası Konfederasyonu (ULUSKON) Genel Başkanı, Birleşmiş Milletler Proje Hizmetleri Ofisi (UNOPS) Danışmanı
ve Dünya Fikri Mülkiyet Örgütü (WIPO) Danışmanı Nezaket Atasoy ile Uruguay Büyükelçisi Hugo Arturo Cayrus Maurin, ULUSKON genel
merkezinde bir araya geldi. Atasoy ve Maurin, iki ülke arasında iş birliğini geliştirmek için görüş alışverişinde bulundu

TURKIYE ILE URUGUAY
IS BIRLIGI YAPACAK

Görüşmenin ardından Başkan Nezaket
Emine Atasoy, ULUSKON adına Büyükelçi
Maurin’e bir anı plaketi takdim etti. Büyük-
elçi Maurin ise Başkan Atasoy’a, Urugu-
ay’ın girişimci kadınlarının oluşturduğu
‘Uruguay’ın Elleri’ isimli organizasyonun
hazırladığı el işi bir kartlık hediye etti. He-
diye takdiminin ardından toplantı sona erdi.

Hediyeler verdiler

Polenin kilosu 300 lira
Mersin Erdemli ilçesinde arıcılar tarafından kovanlara kurulan tuzaklarla elde edilen 
vitamin deposu polen, kilosu 300 liradan satılıyor. Hasadına başlanan polen, pandemi
sürecinin ardından yurt içinde olduğu kadar Avrupa ülkelerinden de alıcı buluyor

Mersin Arı Yetiştiriciliği Birliği Başkanı
Adem Kurt, yaklaşık 100 ton polen üretimi
yapılan kentte arıcılığın önemli bir geçim

kaynağı olduğunu belirtti. Kilosu 300 liradan satılan
polenlerin, meşakkatli bir süreçten geçtikten sonra elde
edildiğini kaydeden Kurt, "Arıcılıkta modern ve polen
tuzaklı kovanların kullanılmaya başlanmasının ardın-
dan polen üretimi arttı. Bölgemizde, dönemde yaklaşık
100 ton polen üretimi yapılıyor. Bal ve arı sütünün yani
sıra polene olan ilgi de son zamanlarda arttı. Vitamin
deposu polen daha çok Avrupa ülkelerine gönderiliyor"
dedi. Erdemli ilçe merkezine 25 kilometre uzaklıktaki
450 rakımlı Esenpınar Mahallesi'nde eşiyle arıcılık

yapan Fazilet Tipi (47) ise "20 yıldır arıcılık işi ile ilgile-
niyoruz. 150 kovanımız bulunuyor. Yaklaşık bir aylık
sürecek olan polen hasadına başladık. Bu yıl havaların
yağışlı gitmesi nedeniyle rekolte yüzde 50 oranında
arttı. Daha önceleri fazla tüketilmeyen polen, son iki
yıldır büyük rağbet görüyor" dedi. 

Avrupa'ya gönderiliyor

Arı yetiştiricisi Fazilet Tipi, polenlere en çok Avru-
pa’dan talep geldiğini kaydederek, "Özellikle, Almanya,
İngiltere, Fransa gibi ülkelere polenlerimizi gönderiyo-
ruz. Mayıs ayının ilk haftasında başlayan polen üretimi
yine mayıs ayının son haftasına kadar devam edecek.

Her gün arı kovanla-
rımızın bulunduğu
yere geliyoruz ve
günlük olarak polen-
lerimizi topluyoruz.
150 adet kovandan
günde 15 kilo polen
topluyoruz. Bu po-
lenlerimizi difrize ata-
rak önce şokluyoruz
daha sonra temiz-
leme işlemi yaptıktan
sonra paketleyerek
tüketiciye ulaştırıyo-
ruz. Bölgemiz çok
zengin çiçeklerin bu-
lunduğu bir yer ol-
duğu için polenleri de
çok kaliteli çıkıyor. Bu
sezonda topladığımız
polenler ise kilosu
300 liradan alıcı bu-
luyor. Bu fiyatlar da
bizleri mutlu ediyor"
diye konuştu.  DHA

Brent petrolün varil
fiyatı 74,08 dolar
Cuma günü 75,85 dolara kadar yükselen Brent
petrolün varil fiyatı, günü 74,17 dolar seviyesinde
tamamladı. Brent petrolün varil fiyatı bugün saat
09.01 itibarıyla kapanışa göre yüzde 0,12 azalışla
74,08 dolar oldu. Aynı dakikalarda Batı Teksas türü
(WTI) ham petrolün varili 69,92 dolardan alıcı buldu

Fiyatlardaki kısıtlı düşüşte, dünyanın en
büyük petrol tüketicileri ABD ve Çin'in talep gö-
rünümüne yönelik olumsuz beklentiler etkili

oldu. Fiyatlar geçen hafta ABD'nin temerrüde düşme riski
nedeniyle resesyona girebileceği endişesiyle art arda dör-
düncü haftalık düşüşünü yaşadı. Uluslararası Para Fonu
(IMF) Sözcüsü Julie Kozack, geçen hafta ABD'nin temer-
rüde düşmesi halinde bu durumun sadece ABD için değil,
küresel ekonomi için de çok ciddi yansımaları olacağı uyarı-
sında bulunmuştu. Çin'den gelen zayıf ekonomik veriler de
talep endişelerini destekleyerek fiyatların aşağı yönlü hare-
ketini destekleyen bir başka unsur oldu. Yatırımcılar, petrol
talebinde iyileşme belirtileri için önümüzdeki haftalarda
Çin'in sanayi üretimi, sabit varlık yatırımı ve perakende sa-
tışlar hakkındaki ekonomik verilerini yakından takip edecek.
Arz tarafında ise Petrol İhraç Eden Ülkeler Örgütü (OPEC)
ve OPEC dışı bazı üretici ülkelerden oluşan OPEC+ grubu
üyesi ülkelerin haziranda yapacağı toplantı yakından takip
edilecek.

Üretim vurgusu

Grubun nisan başında aldığı günlük 1,2 milyon varillik ke-
sinti kararı, yılın ikinci yarısında arz daralması yaşanaca-
ğına yönelik endişeleri artırarak fiyatların aşağı yönlü
hareketini kısıtlıyor.Bir sonraki toplantıda grubun fiyatları
desteklemek için ek kesintilere gidebileceğine yönelik tah-
minlere rağmen, uluslararası basında yer alan haberlere
göre, Irak Petrol Bakanı Hayyan Abdulgani OPEC+ gru-
bunun 4 Haziran'daki bir sonraki toplantısında petrol üreti-
mini daha fazla kısmasını beklemediğini söyledi.



716 MAYIS 2023 SALIGÜNDEM  www.gazetedamga.com.tr

YSK Başkanı Ahmet Yener,
açılan sandık oranları hak-
kında bilgilendirmelerde bu-

lundu. YSK Genel Merkezinde
konuşan Yener, yurt içi sandıklarının
tamamının açıldığını, geriye kalan
yurt dışı oylarının ise sonucu değiş-
tirmeyeceğini dolayısıyla seçimin
ikinci tura uzadığını dile getirdi. Ko-
nuşmasına il, ilçe Seçim kurulu baş-
kanlarına, seçim personellerine,
sandıklarda görev alan kamu perso-
nellerine ve siyasi parti temsilcile-
rine yaptıkları çalışmalardan dolayı
teşekkür ederek başlayan Yener, “Bu
süreçte olgunlukla sonuçları bekle-
yen Türk milletine tekrar huzuru-
nuzda teşekkür 
ediyoruz. Bu zorlu süreçte bizlere
desteğini sağlayan İçişleri Bakanlı-
ğına, güvenlik görevlilerimize, yurt
dışı oy verme süre cinde bizlerle be-
raber olan Dışişleri  Bakanlığına ve
personeline, seçim sürecinde teknik
desteğini sağlayan PTT’ye, Türk Te-
lekom’a, seçim bölgelerinde bizlere
yardımcı olan tüm belediye başkan-
larına ve personeline ve ismini saya-
madığımız seçim sürecinde
bizlerden desteğini esirgemeyen
kamu çalışanlarına huzurunuzda
teşekkür ediyoruz” diye konuştu.

Yüzde 100'ü açıldı

Oy sayma işlemi hakkında bilgilen-
dirmeler veren Yener, “Saat 15.15
itibarıyla yurt içi sandık sayısı
yüzde 100 oranında açılmış olup,
yurt içi katılım oranı yüzde 88,92
olarak gerçekleşmiştir. Yurt dışında
ise yüzde 52.69 oranında bir katılım
gerçekleşmiştir. Şu anda yurt dı-
şında veri girişi devam eden 35 bin
874 oy bulunmaktadır. Şu anda
kesin olmayan geçici sonuçlara
göre Recep Tayyip Erdoğan’ın
yüzde 49.51, Kemal Kılıçdaroğ-
lu’nun yüzde 44.88, Sinan Oğan’ın
5.17, Muharrem İnce’nin yüzde
0.44 oy aldığı görülmüştür” 
ifadelerine yer verdi.

28 Mayıs'ta seçim var

Yener, “15.15 itibarıyla sisteme gi-
rilmesi devam eden 35 bin 874
oyun tamamının ilk 2 sırada yer
alan adaylarımızdan Recep Tayyip
Erdoğan’a verilmiş olduğunu kabul
etmemiz halinde Recep Tayyip Er-
doğan’ın oy oranının yüzde 49.54
olduğu görülmüş, aynı şekilde 35
bin 874 oyun tamamının Kemal
Kılıçdaroğlu’na verildiğini kabul et-
memiz halinde de yüzde 44.85 ora-
nında oy aldığı görülmüş ve

böylece 6271 sayılı yasanın dör-
düncü maddesinde öngörülen se-
çilme yeterliliğini hiçbir adayın
kazanamadığı görülmüş, daha ön-
ceden ilan edilen seçim takvimine
göre 28 Mayıs 2023 Pazar günü
ikinci tur seçimlerinin yapılmasına
kurulumuzca karar verilmiştir.
İkinci tur oylamanın Türk mille-
tine, cumhurbaşkanı adaylarımıza
ve siyasi partilerimize hayırlı olma-
sını diliyorum” dedi. 

Saat 20:00'ye çekildi

Türkiye’de ilk defa gerçekleşecek
olan ikinci tur seçimleri hakkında
da konuşan Yener, “Öncelikle ge-
çici aday listesinin ilan edilmesin-
den sonra 6271 sayılı yasanın 4/2
maddesi uyarınca geçici aday ika-
mesine ilişkin sürecin belirlenmesi
gerekmekte olup, kurulumuz az
önce almış olduğu karar ile geçici
aday ikamesinin yani son ikiye
kalan adaylardan herhangi birisi-
nin adaylıktan çekilmesi halinde
yerine sonraki adayın müracaat et-
mesi için daha önce ilan edilen
seçim takvimindeki sürecin saat
17.00’dan 20.00’ye çekilmesine
karar verilmiştir” açıklamasında
bulundu. DHA

Muhalefet başarısız!

Algı oyunları boşa çıkarıldı!

Cumhurbaşkanlığı seçiminin resmen ikinci tura kalması halinde, ilk turda oyların yüzde
5'ten fazlasını alan ATA İttifakı'nın adayı Sinan Oğan, "Biz olmasaydık seçim 2. tura
kalmıyordu. Sonucu muhalefet açısından başarısızlık olarak değerlendiriyorum" dedi.

Seçim sonuçlarının ardından MHP'den ilk açıklama geldi. Genel Başkan Yardımcısı Semih
Yalçın, “MHP, üçüncü parti olarak, algı çalışmalarının, düzmece kamuoyu yoklamalarının
hiçbir değerinin olmadığını göstermiştir. Temayül dolandırıcısı anket şirketlerince alacağı
oy oranı baraj altında gösterilen MHP, algı oyunlarını boşa çıkarmıştır” dedi

BBC Türkçe’nin sorularını
yanıtlayan ATA İttifakı'nın
adayı Sinan Oğan, "2.

turda bizim desteğimizle rahat bir
seçim alınacağı kanaatindeyim"
dedi. Aldığı sonucu başarılı bulan
Oğan, “Sonucu muhalefet açısın-
dan başarısızlık olarak değerlendiri-
yorum. Çünkü 20 yıllık iktidar,
deprem, ekonomik kriz, 13 milyon
sığınmacı, işsizlik yani olabilecek
tüm olumsuzlukların olduğu bir or-
tamda muhalefet hala açık ara bu
seçimleri kazanamıyor ise "Bir
yerde yanlış yaptık" deyip kendi
kendilerine bunu sormaları gerekir.
İktidar açısından bakacak olursak
kısmen başarı olarak görüyorum.
Çünkü çok büyük imkanlarla bu se-
çimlere girdiler. Yani özgürlüklerin
kısılmasından tutunuz da antide-
mokratik medya baskılarına kadar
maddi imkanlarla devlet imkanla-
rını kullanmasıyla bu seçime girdi-
ler. Buna rağmen yüzde 50'yi rahat
bir şekilde aşamadılar” ifadelerini
kullandı. 

Seçmeni tanımıyorlar!

“Millet İttifakı neyi yanlış yaptı?”
sorusuna, “Türkiye'de bir şarkı var,

“Allahım ben de yanlış yaptım”
diye. Bence Milli İttifakı çok şeyde
yanlış yaptı. Millet İttifakı, özellikle
de sol partiler, sağ seçmeni tanımı-
yorlar. Sağ seçmeni tanımadan si-
yaset yapıyorlar. Oysa Türkiye'de
nüfusun yüzde 70-75'i sağ seçmen-
den oluşuyor. Nüfusun yüzde 7 0-
75'ini tanımadan siyaset yapılmaz.
Bu bir. İkincisi çok çabuk havaya
giriyorlar. Yani 'Kazandık, bitirdik,
aldık, yüzde 60'la alacağız.” Sa-
hada öyle bir durum yok. Üçün-
cüsü sandıklara sahip çıkma
becerileri çok az. Ben kendilerini
uyardım. Sayın Kılıçdaroğlu'nu

uyardım. Sayın Kılıçdaroğlu dedi ki
"Biz her şeye hakimiz.” Fazlasıyla
Türkiye'de yabancı seçmen oldu-
ğunu söyledim. İnandıramadım.
Deprem bölgesinde sıkıntılar olaca-
ğını söyledim. İnandıramadım. 1
milyondan fazla anket, istatistikle-
rin dışında bir seçmen var dedim,
inandıramadım. Kendisiyle görüş-
tüm biliyorsunuz. Bunlar temel fak-
törlerden” cevabını verdi. 

Kırmızı çizgilerimiz var

Sinan Oğan, “2. turda kime oy vere-
ceğinizi ne zaman açıklayacaksınız?”
sorusunu da “1-2 gün içerisinde isti-
şareleri tamamlayıp muhtemelen
ondan sonra açıklayacağız. Destek
koşullarınız, kırmızı çizgileriniz
neler? Elbette kırmızı çizgilerimiz var.
Başta terörle mücadele, terör örgüt-
lerinin desteklediği siyasi partilerle
araya mesafe koyma, sığınmacıların
gönderilmesi gibi bir takım şartları-
mız var” şeklinde yanıtladı. “Her iki
tarafla da görüşecek misiniz?” soru-
suna ise “Niye görüşmeyelim? De-
mokratik bir ülkedeyiz ve siyaset
konuşarak yapılan bir şey” diyerek 
iki lidere de açık kapı bıraktı.
HABER MERKEZİ

YÜZDE 11 oy alarak çok sa-
yıda anketçiyi ters köşe eden
MHP'den seçim sonuçlarına

ilişkin ilk resmi açıklama geldi. Genel
Başkan Yardımcısı Semih Yalçın,
“Cumhurbaşkanlığı Seçimiyle Millet-
vekili Genel Seçimleri; yurt sathında
takdire şayan bir sağduyu
ve hassasiyet içinde ta-
mamlanmış, böylece Türk
demokrasisi bir kez daha
bütün âleme rüştünü is-
patlamıştır. Cumhurbaş-
kanlığı Seçimiyle
Milletvekili Genel Seçim-
leri; yurt sathında takdire
şayan bir sağduyu ve has-
sasiyet içinde tamamlan-

mış, böylece Türk demokrasisi bir kez
daha bütün âleme rüştünü ispatla-
mıştır” dedi. 

Düzmece yoklamalar

Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın, 28 Ma-
yıs’ta yapılacak ikinci turda yine açık

ara birinci geleceği ve Türkiye
Cumhuriyeti’nin 13. Cumhur-
başkanı olarak seçileceğini
ifade eden Yalçın, “Bu arada
MHP, milletvekili sayısını arttı-
rarak nitelikli bir grupla ve
üçüncü parti olarak TBMM’de
yeniden temsil edilmeye hak
kazanmıştır. Partimiz aleyhin-
deki algı çalışmalarının, düz-
mece kamuoyu yoklamalarının

milletimiz nezdinde hiçbir değeri olma-
dığı görülmüştür. Muhalefet yanlısı ve
temayül dolandırıcısı anket şirketlerince
alacağı oy oranı baraj altında gösteri-
len MHP, yüzde 10’u aşarak algı oyun-
larını boşa çıkarmıştır. Partimizin üç
hilalde simgelenen kurumsal kimliğinin
gücüyle seçmen kitlesinin köklü ve sağ-
lam yapısı, oy pusulasında parlamıştır.
Buna karşılık karanlıkta gölge oyunu
oynayanlar, göğe merdiven dayamaya
soyunanlar ve suya yazı yazanlar, san-
dığın altına gömülmüşlerdir. Her seçim
sonunda olduğu gibi, MHP muarızı
kamuoyu araştırma şirketleri ve bunla-
rın kuyruklu yalanlarına bel bağlayan
çevreler yine ters köşeye yatmıştır” diye
konuştu. HABER MERKEZİ

SECIM IKINCI
TURA KALDI
SECIM IKINCI
TURA KALDI
SECIM IKINCI
TURA KALDI
SECIM IKINCI
TURA KALDI
SECIM IKINCI
TURA KALDI
SECIM IKINCI
TURA KALDI
Yüksek Seçim Kurulu Başkanı Ahmet Yener, 14 Mayıs'ta yapılan 
Cumhurbaşkanlığı ve 28'inci dönem milletvekili seçimlerine ilişkin son 
bilgileri aktardı. Yener, “Şu anda veri girişi devam ediyor. Daha önceden
ilan edilen seçim takvimine göre 28 Mayıs 2023 tarihinde ikinci tur 
seçimlerinin yapılmasına kurulumuz tarafından karar verilmiştir” dedi

CHP Parti Sözcüsü Faik
Öztrak, partisinin Genel
Merkezi’nde bir basın

toplantısı düzenledi. “Dün yapı-
lan seçimler, Erdoğan'ın milleti-
mizden güvenoyu alamadığını
göstermiştir” diyen Öztrak, “Şu
an itibariyle, sandıkların tama-
mına yakını sayılmış, yurt dışın-
dan gelen sandıklardan sadece
300 civarında sandık henüz sa-
yılmamıştır. Bunlar da sonucu
değiştirmeyecektir. Cumhurbaş-
kanlığı seçiminin ikinci turda so-
nuçlanacağı artık kesinleşmiştir.
Cumhurbaşkanlığı seçimi kesin

olarak ikinci tura kalmıştır. Dün
sandığa gidip oy veren herkese
yürekten teşekkür ediyoruz. Ka-
tılım oranının yüzde 90'a yaklaş-
ması demokrasimiz adına
sevindiricidir. Ayrıca, sabaha
kadar uyumadan sandıkları bek-
leyen ıslak imzalı tutanakları
alan sandık kurulu üyelerimize
okul bilişim sorumlularımıza,
müşahitlerimize, avukatlarımıza
ve tüm gönüllülerin çabaları her
türlü takdirin üzerindedir. Ken-
dilerine çok teşekkür ediyoruz”
ifadelerini kullandı. Öztrak,
“Önümüzdeki 15 gün boyunca

hakkı, hukuku ve adaleti bu ül-
keye getirmek için elimizden ge-
leni yapacağız. Milletimizin
iradesi her şeyin üstündedir.
İkinci turda mutlaka ama mut-
laka kazanacağız. Millet İttifakı
ipi önde göğüsleyecek. Biz kaza-
nacağız. Kazanan demokrasi
olacak. Kazanan Türkiye ola-
cak” açıklamasında bulundu. 

Kazanacağız!

Yener, oy pusulalarında sıralamanın değişmeyece-
ğini belirterek, “Sıralamalarındaki adayın bir önceki
adayın yarışa devam etmemesi halinde onun yerini al-
ması şeklinde daha önce aldığımız bir kararımız bulunmak-
tadır. Recep Tayyip Erdoğan birinci sırada, Kemal Kılıçdaroğlu
da ikinci sırada yer alacaktır” diye konuştu. 6271 sayılı kanunun
13’üncü maddesi gereğince propaganda dönemi başladığını da ha-
tırlatan Yener, “298 sayılı yasa uyarınca il ve ilçe seçim kurullarına ya-
pılan itirazların Yüksek Seçim Kurulunca kesin karara bağlanma tarihi ise
18 Mayıs Perşembe günüdür. Bu tarihten sonra 19 Mayıs Cuma günü ise
kesin sonuçların ilanına gidilecektir. Kesin sonuçların ilanından sonra yurt dı-
şında oy verme işlemleri başlayacak. 24 Mayıs Çarşamba günü başlayan oy verme
işlemleri yurt dışında işlemleri bu şekilde başlayacak” ifadelerine yer verdi. İlk turda
olduğu gibi ikinci tur seçimlerinde de cumhurbaşkanı adaylarının radyo ve televizyondaki
kura çekiminin olacağını ve akabinde de konuşma gerçekleştirebileceklerini dile getiren
Yener, 28 Mayıs 2023 tarihinde yapılacak cumhurbaşkanlığı ikinci oylamasının Türk milletine,
Türk demokrasisine, cumhurbaşkanı adaylarına ve siyasi partilere hayırlı olmasını diledi.

BİRİNCİ SIRADA
ERDOĞAN OLACAK
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ADANA SEÇİM SONUÇLARI

ARDAHAN SEÇİM SONUÇLARI

BİNGÖL SEÇİM SONUÇLARI

DENİZLİ SEÇİM SONUÇLARI

GAZİANTEP SEÇİM SONUÇLARI

KIRKLARELİ SEÇİM SONUÇLARI

MERSİN SEÇİM SONUÇLARI

SAKARYA SEÇİM SONUÇLARI

TOKAT SEÇİM SONUÇLARI TRABZON SEÇİM SONUÇLARI TUNCELİ SEÇİM SONUÇLARI UŞAK SEÇİM SONUÇLARI VAN SEÇİM SONUÇLARI YALOVA SEÇİM SONUÇLARI YOZGAT SEÇİM SONUÇLARI ZONGULDAK SEÇİM SONUÇLARI

SAMSUN SEÇİM SONUÇLARI SİİRT SEÇİM SONUÇLARI SİNOP SEÇİM SONUÇLARI SİVAS SEÇİM SONUÇLARI ŞANLIURFA SEÇİM SONUÇLARI ŞIRNAK SEÇİM SONUÇLARI TEKİRDAĞ SEÇİM SONUÇLARI

MUĞLA SEÇİM SONUÇLARI MUŞ SEÇİM SONUÇLARI NEVŞEHİR SEÇİM SONUÇLARI NİĞDE SEÇİM SONUÇLARI ORDU SEÇİM SONUÇLARI OSMANİYE SEÇİM SONUÇLARI RİZE SEÇİM SONUÇLARI

KIRŞEHİR SEÇİM SONUÇLARI KOCAELİ SEÇİM SONUÇLARI KONYA SEÇİM SONUÇLARI KÜTAHYA SEÇİM SONUÇLARI MALATYA SEÇİM SONUÇLARI MANİSA SEÇİM SONUÇLARI MARDİN SEÇİM SONUÇLARI

KAHRAMANMARAŞ SEÇİM SONUÇLARI KARABÜK SEÇİM SONUÇLARI KARAMAN SEÇİM SONUÇLARI KARS SEÇİM SONUÇLARI KASTAMONU SEÇİM SONUÇLARI KAYSERİ SEÇİM SONUÇLARI KİLİS SEÇİM SONUÇLARI KIRIKKALE SEÇİM SONUÇLARI

GİRESUN SEÇİM SONUÇLARI GÜMÜŞHANE SEÇİM SONUÇLARI HAKKARİ SEÇİM SONUÇLARI HATAY SEÇİM SONUÇLARI IĞDIR SEÇİM SONUÇLARI ISPARTA SEÇİM SONUÇLARI İZMİR SEÇİM SONUÇLARI

DİYARBAKIR SEÇİM SONUÇLARI DÜZCE SEÇİM SONUÇLARI EDİRNE SEÇİM SONUÇLARI ELAZIĞ SEÇİM SONUÇLARI ERZİNCAN SEÇİM SONUÇLARI ERZURUM SEÇİM SONUÇLARI ESKİŞEHİR SEÇİM SONUÇLARI

BİTLİS SEÇİM SONUÇLARI BOLU SEÇİM SONUÇLARI BURDUR SEÇİM SONUÇLARI BURSA SEÇİM SONUÇLARI ÇANAKKALE SEÇİM SONUÇLARI ÇANKIRI SEÇİM SONUÇLARI ÇORUM SEÇİM SONUÇLARI

ARTVİN SEÇİM SONUÇLARI AYDIN SEÇİM SONUÇLARI BALIKESİR SEÇİM SONUÇLARI BARTIN SEÇİM SONUÇLARI BATMAN SEÇİM SONUÇLARI BAYBURT SEÇİM SONUÇLARI BİLECİK SEÇİM SONUÇLARI

ADIYAMAN SEÇİM SONUÇLARI AĞRI SEÇİM SONUÇLARI AKSARAY SEÇİM SONUÇLARI AMASYA SEÇİM SONUÇLARI ANKARA SEÇİM SONUÇLARI ANTALYA SEÇİM SONUÇLARIAFYONKARAHİSAR SEÇİM SONUÇLARI

TÜRKİYE GENELİ OY DAĞILIMI İSTANBUL SEÇİM SONUÇLARI
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K imse kusura bakma-
sın.Bu ülke insanı, 21 yıldır Recep 
Tayyip Erdoğan’ı seçiyor, bu se-

çimde artık değişim zamanı geldi dedi fakat
geriye döndüğünde değişecek ismi gördü,
‘bu değil’ diyerek yine Erdoğan’a oy verdi.

Düşünün bir defa.
Tüm veriler sizin lehinize.
Ülkede ekonomik sıkıntı artmış.
İktidar yorgun ve bitkin.
İktidarın lideri yorgun.
Muhalefetin çoğunluğu sizin yanınızda.
Tüm veriler sizin lehinize.
Siz ne yapıyorsunuz Sayın Kılıçdaroğlu.
Sırf ‘Millet İttifakı’nın adayı olmak için

tüm eleştirileri görmezden geliyorsunuz.
Seçime giderken çok kötü bir liste 

yapıyorsunuz.
Oyu binde bilmem kaç olan siyasi parti-

lere kasanın ağzını açıp dağıtırken, daha
yüksek oy oranı ve toplumda karşılığı olan-
ları ciddiye almıyorsunuz.

Partinizin aday adaylarını görmezden 
geliyorsunuz.

Adeta tüm adayların üzerini çizerek nasıl
olsa tıpış tıpış bana oy verecekler 
diyorsunuz.

Gelinen bu noktada beklenenin çok 
çok altında hem oy alıyorsunuz hem de 
milletvekili tepsiliyeti kazanıyorsunuz.

Bütün bunların sonucunda tabi ki – 
K A Z A N A M A Z S I N I Z –

İKİNCİ TURDA ERDOĞAN YÜZDE 56
KILIÇDAROĞLU 44 OY ALIR!

15 gün sürecek ikinci tur maratonunda
ne olur diye sorarsanız.

Bu moral ve motivasyon ile ben Cumhur-
başkanı Erdoğan’ın yüzde 56’ya karşı yüzde
44'le ipi göğüsleyeceğini düşünüyorum.

Meclis'e giren milletvekili sayıları, Sinan
Oğan’a atılan milliyetçi oyların ağırlığı, 
Kılıçdaroğlu’nu destekleyenlerin moral bo-
zukluğu falan muhalefet açısından oldukça
dezavantaj oluştururken, iktidar açısından
en ufak dezavantaj söylemek çok zor.

HEPSİ BİR ERDOĞAN TEK 
YİNE DEVİREMEDİLER!

Bu millet, enflasyon, pahalılık, enkaz,
deprem, yoksulluk, özgürlük, hepsinden 
vazgeçiyor fakat huzur söz konusu olunca
tercihini ondan yana kullanıyor.

Yedi - sekiz başlı bir ittifaka rağmen tek
başlı bir iktidarı tercih ederek ‘yetmez ama
Erdoğan’ diyerek bir beş yıl daha görev
verdi AK Parti’ye.

1. Cumhuriyet Halk Partisi
2. İyi Parti
3. Saadet Partisi
4. Deva Partisi
5. Yeşil Sol Parti
6. Demokrat Parti

7. Türkiye İşçi Partisi
8. Bağımsız Türkiye Partisi
9. Gelecek Partisi
10. Türkiye Değişim Partisi
10 siyasi partiyi yanına alan Kemal 

Kılıçdaroğlu’nun, karizması, bilgisi, ikna
yeteneği, söylemleri, vaatleri, nezaketi, 
kibarlığı, hoşgörüsü bu seçimde de 
Erdoğan’ı devirmeye yetmedi.

ERDOĞAN 5 PUAN VE 
2 BUÇUK MİLYON FARK ATTI

13. Cumhurbaşkanlığı seçimlerinde 
toplam 54 milyon 619 bin 509 seçmen oy
kullandı. 53 milyon 250 bin 311 oy geçerli
sayıldı. Kullanılan 1 milyon 369 bin 198 oy
geçersiz sayılırken, seçime katılım yüzde
87.94 oldu.

Recep Tayyip Erdoğan; yüzde 49.50 oy
oranı ile 27 milyon 88 bin 360 oy aldı.

Kemal Kılıçdaroğlu; yüzde 44.89 oy
oranı ile 24 milyon 568 bin 196 oy aldı.

Sinan Oğan; 5,17 oy oranı ile 2 milyon
829 bin 634 oy aldı.

Muharrem İnce; yüzde 0,44 oy oranı ile
238 bin 690 oy aldı.

MHP BÜYÜK SÜRPRİZ YAPARAK
YÜZDE 10 BARAJINI BİLE GEÇTİ

Cumhur İttifakı 2018 seçimlerine oranla
4 puan oy kaybı yaşasa da mecliste 321
milletvekili sayısı ile yine çoğunluğu 
kaybetmedi.

AK Parti'nin oy oranı yüzde 35.4, 
sandalye sayısı ise 266 oldu.

MHP'nin oy oranı son seçimde yüzde
10.05, sandalye sayısı ise 50 oldu.

Sonuçlarda en büyük sürprizi ise ilk kez
seçimlere giren Yeniden Refah Partisi yaptı.
Cumhur İttifakı'nın parçası olan parti,
yüzde 2.84 ile 5 vekil çıkardı. Böylece
Cumhur İttifakı'nın vekil sayısı toplam 321
vekil sayısına ulaşıyor.

CHP’NİN İTTİFAK YAPTIĞI 4 PARTİ
BİR REFAH YAPMADI!

CHP ise yüzde 25,40 oy oranıyla 169
sandalye kazandı.

Bir başka hesapla CHP listesine aldığı
dört partiye 3 puan oya rağmen; DEVA’ya
14, GELECEK’e 11, DP’ye 3 ve SAADET
Partisi’ne 10 milletvekili hediye etmiş oldu.

Buradaki milletvekillerinin hediye oldu-
ğunu anlamak için Yeniden Refah Parti-
si’nin tek başına girdiği seçimlerde 2.84 oy
oranına rağmen sadece 5 vekil çıkardığına
bakmalıyız. Hemen buraya artık Saadet
Partisi’nin bittiğini ve Milli Görüş’ün 
devamının YRP olduğunu da eklemeliyiz.

KÜRT SEÇMEN BATIDA 
YEŞİL SOL'A OY VERMEDİ

HDP’nin devamı Yeşil Sol Parti bir ön-
ceki seçimlere göre 2 puan oy kaybederek
kırsal partisi olmaya doğru yol aldı. Batılı
Kürt seçmen 'şayet terör ile arana mesafe
koymaz isen beni kaybedersin' mesajı verdi
YSP’ye.

İYİ Parti 2018 seçimlerinde aldığı oyu
alarak bir anlamda yerinde saydı. Ancak
Zafer Partisi’nin bu partiden ayrılarak 
İyi Parti’ye 2 puan kayıp yaşattığını da 
söylemeliyiz.

TÜRKİYE İŞÇİ PARTİSİ ARTIK 
BEN DE VARIM DEDİ

Bu sene ilk defa girdiği seçimlerde yüzde
1.7 oy alan TİP ise 4 vekille Meclis sırala-
rında yer alarak artık siyaset sahnesinde

ben de varım dedi.

LİSTELERİNE YEREL ADAY 
YAZMAYANLAR KAYBETTİ

Seçimden önce yorumlarımda söylemiş-
tim ve öyle gerçekleşti. Listelerinde yerel
aday tercihi yapmayan partiler kaybetti.
Cumhuriyet Halk Partisi’nin ilk beş sırasını
işgal eden parti genel başkan yardımcıları
sahada çalışmadı, ittifak adayları nasıl olsa
seçileceğim rehaveti ile ne çalıştı ne para
harcadı ne de seçim kaygısı yaşadı. Bu
durum da sandığa yansıyarak seçmen
CHP’yi cezalandırdı alternatif parti TİP’e
yöneldi.

İlçelerdeki oy oranlarına bakıldığında bu 
sonuçları görmek mümkün.

İZSİZ’İN ETKİLİ OLDUĞU İKİ 
İLÇEDE OYLAR YERİNDE SAYDI

Seyithan İzsiz’in sürpriz bir şekilde aday
olduğu İYİ Parti, İzsiz’in etkin olduğu iki 
ilçede 2018 seçimlerine göre oylarını 
artırdı mı?

2018 seçimlerinde İyi Parti Beylikdü-
zü’nde yüzde 10.81 oy oranı ile 20 bin 888
oy almıştı. 2023 seçimlerinde ise yüzde
10,45 oy oranı ile 24 bin 358 oy alarak
artan seçmen sayısı baz alındığında bir de-
ğişiklik olmadığını söyleyebiliriz.

Esenyurt’ta ise 2018 seçimlerinde İyi
Parti yüzde 5.95 oy oranı ile 27 bin 515 oy
alırken, 2023’te ise yüzde 5,70 oy oranı ile
31 bin 441 oy almış az da olsa oylarını
artırmıştır…

TBMM'İN YAPISI
ŞEKİLLENDİ
14 Mayıs 2023 Milletvekili ve
Cumhurbaşkanı seçimleri sonrası
TBMM'de yer alacak 15 partiden
8'inin genel başkanları, milletvekili
olarak Meclis'te görev yapacak
14 MAYIS’TA gerçekleştirilen 28.
Dönem Milletvekili Genel Seçimi’nin
kesin olmayan sonuçlarına göre yeni dö-
nemde TBMM’de yer alacak partiler ile
600 milletvekili belli oldu. Resmi olma-
yan sonuçlara göre yeni parlamentoda
AK Parti, CHP, Yeşil Sol Parti, MHP,
İYİ Parti, DEVA, Gelecek, Saadet Par-
tisi, Yeniden Refah Partisi, Türkiye İşçi
Partisi (TİP), Hüda-Par, Demokrat Parti
(DP), Türkiye Değişim Partisi (TDP),
DSP ve HDP olmak üzere 15 parti tem-
sil edilecek.

Destici ve Özdağ yok

Yeni dönemde TBMM’de, cumhurbaş-
kanı adayları AK Parti Genel Başkanı
Recep Tayyip Erdoğan ile CHP Genel
Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu, milletvekili
olarak yer almayacak. Böylece, 14
Kasım 2002’deki seçimlerin ardından
üst üste 6 dönemdir milletvekili olarak
görev yapan CHP Genel Başkanı Kılıç-
daroğlu, 28. Dönem’de parlamentoda
yer almayacak. Erdoğan ve Kılıçda-
roğlu’nun yanı sıra milletvekili adayı ol-
mayan İYİ Parti Genel Başkanı Meral
Akşener ile Millet İttifakı’nın çatısı al-
tında seçimlere giren DEVA, Gelecek ve
Saadet partilerinin genel başkanları da
TBMM’de görev yapamayacak. 27. Dö-
nem’de partilerini parlamentoda temsil
eden BBP Genel Başkanı Mustafa Des-
tici ve Zafer Partisi Genel Başkanı Ümit
Özdağ, aday oldukları illerden seçileme-
dikleri için bu dönemde parlamenter
olarak görev alamayacak.

Sarıgül Meclis’te olacak

Memleketi Osmaniye’den yeniden mil-
letvekili seçilen MHP Genel Başkanı
Devlet Bahçeli’nin yanı sıra TİP Genel
Başkanı Erkan Baş, yeni dönemde de
Meclis’te görev yapacak. 28. Dönemde
TBMM’de ilk kez temsil edilecek 4 parti-
nin genel başkanı da milletvekili oldu.
Cumhur İttifakı çatısı altında seçimlere
giren Yeniden Refah Partisi Genel Baş-
kanı Muhammed Fatih Erbakan İstan-
bul 2. Bölge'den; Hüda-Par Genel
Başkanı Zekeriya Yapıcıoğlu İstanbul 3.
Bölge'den ve DSP Genel Başkanı Önder
Aksakal İstanbul 2. Bölge'den milletvekili
seçildikleri için yeni dönemde Meclis’te
yer alacak. Yeşil Sol Parti Eş Genel Baş-
kanları Çiğdem Kılıçgün Uçar İstanbul
3. Bölge'den, İbrahim Akın İzmir 2. Böl-
ge'den; TDP Genel Başkanı Mustafa
Sarıgül de Erzincan’dan milletvekili se-
çildi. Öte yandan Anayasa Mahkeme-
sinde açılan kapatılması istemli davada
süreç devam eden HDP’nin eş genel
başkanları Pervin Buldan ve Mithat San-
car da Yeşil Sol Parti listelerinden millet-
vekili seçildi.

Değişiklikler oldu

TBMM’de yeni dönemde partilerin grup
başkanı ve grup başkanvekillerinde de
değişiklik olacak.
27. Dönemde AK Parti Grup Başkanı
olarak görev yapan İsmet Yılmaz ile
Grup Başkanvekilleri Mustafa Elitaş,
Yılmaz Tunç ve Bülent Turan; İYİ Parti
Grup Başkanı İsmail Tatlıoğlu; CHP
Grup Başkanvekili Engin Özkoç millet-
vekili adayı olmadıkları için 28.
Dönem’de parlamentoda bulunmaya-
cak. Geçen dönemde AK Parti Grup
Başkanvekili olarak görev yapan Özlem
Zengin ve Muhammed Emin Akba-
şoğlu; CHP Grup Başkanvekilleri Engin
Altay ve Özgür Özel; MHP Grup Baş-
kanvekilleri Erkan Akçay ve Muhammed
Levent Bülbül; İYİ Parti Grup Başkan-
vekilleri Müsavat Dervişoğlu ve Erhan
Usta bu dönemde de Meclis’te yer ala-
cak. 27. Dönem’de HDP Grup Başkan-
vekili olarak görev yapan Meral Danış
Beştaş ve Hakkı Saruhan Oluç, yeni dö-
nemde Yeşil Sol Parti’den milletvekili
olarak yeni parlamentoda olacak. AA
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MAHMOUD ZAKWAN SAKAAN

ZAYİ

2023 seçimlerinin kazananı Erdoğan kaybedeni Kılıçdaroğlu’dur…

13 MAYIS’TA YAZDIĞIM 
TAHMİN SONUÇLARI NE OLDU?

13 Mayıs günü yazdığım köşe yazım ile
seçim için tahminde bulunarak şöyle 
demiştim:

Kılıçdaroğlu yüzde 53 Erdoğan yüzde 44
oy alır, Ak Parti yüzde 33-34 oy oranı ile
235 civarında, MHP 6-7 oy oranı ile 45 ci-
varında, CHP 28-29 oy oranı ile 175 civa-
rında, İyi Parti 9-10 oy oranı ile 60
civarında, YSP’nin 12-13 oy oranı ile 70 ci-
varında, TİP’in 2-3 oy oranı ile 9-10 civa-
rında, YRP’nin ise 1,5 oy oranı ile 4-5
milletvekili çıkaracağını düşünüyorum.

İstanbul 1. Bölge'de; AK Parti 13, 
MHP 2, CHP 12, İYİ Parti 4, YSP 3, 
TİP 1 vekil çıkarır.

İstanbul 2. Bölge'de; AK Parti 11, 
MHP 1, CHP 9, İYİ Parti 3, YSP 3 vekil 
çıkarır.

İstanbul 3. Bölge'de; AK Parti 13, 
MHP 3, CHP 11, İYİ Parti 4, YSP 4, 
TİP 1 vekil çıkarır.

İŞTE GERÇEKLEŞENLER:

İstanbul 1. Bölge'de; AK Parti 14, 
MHP 2, CHP 12, İYİ Parti 3, YSP 2, TİP 1
vekil çıkarır.

İstanbul 2. Bölge'de; AK Parti 12, MHP 1,
CHP 8, İYİ Parti 2, YSP 2 vekil çıkarır.

İstanbul 3. Bölge'de; AK Parti 14, MHP 2,
CHP 11, İYİ Parti 3, YSP 4, TİP 1 vekil çıkarır.

Dileyenler köşe yazımı aşağıdaki linkten okuyabilir;
https://www.gazetedamga.com.tr/gundem/buyurun-mehmet-mertin-2023-secim-tahmini-

h119174.html

Bu tahminimin İstanbul bölümü yüzde 90 tutarken ülke genelinde yanıldım.

Mehmet MERT
MERTÇE

twitter.com/MehmetMertTv

BU HATALARI YAPARSANIZ
K A Z A N A M A Z S I N I Z!
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2 012 yılında Alman sinirbilimci
Manfred Spitzer bilişsel yete-
neklerin bozulmasına neden

olan dijital teknolojinin aşırı kullanı-
mını tanımlamak için ‘Dijital Demans’
terimini türetti. Nöroloji Uzmanı
Uzm. Dr. Celal Şalçini, “Dijital de-
mans, bu yüzyılın görmezden gelinen
bir salgınıdır ve bu da gelecek nesilleri-
mizi etkilemektedir.” diyor. Hepimizin,
temel günlük görevleri bile tamamla-
yamayacak kadar dikkatimizin dağıl-
dığı dijital bunama durumunda
olduğuna dikkat çeken Şalçini, dijital
demansın belirtilerini de sosyal izolas-
yon, hareket eksikliği, öfke, kısa süreli
hafıza kaybı ve gelişimsel gecikmeler
olarak sıralıyor. Üsküdar Üniversitesi
NPİSTANBUL Hastanesi Nöroloji
Uzmanı Uzm. Dr. Celal Şalçini, günü-
müz pandemisi olarak nitelendirdiği
‘Dijital Demans’ hakkında bilgi verdi.  

Aktiviteleri makineler yapıyor

‘Dijital demans’ın 2012 yılında Alman
sinirbilimci Manfred Spitzer tarafın-
dan bilişsel yeteneklerin bozulmasına
neden olan dijital teknolojinin aşırı
kullanımını tanımlamak için türettiği
bir terim olduğunu belirterek sözlerine
başlayan Nöroloji Uzmanı Uzm. Dr.
Celal Şalçini, dijital demansın bireyle-
rin elektronik cihazlarda aşırı miktarda
zaman geçirdiklerinde geliştiğini söy-
ledi. Spitzer'e göre insanların teknolo-
jik cihazlar sayesinde, telefon
numaraları, şifreler ve diğer bilgileri ci-
hazlara depolayarak zihinsel aktivitele-
rini makinelerin yapmasına izin
verdiklerini kaydeden Şalçini, “Bunun
sonucunda gençler ve özellikle ergen-
lerin bilişsel yeteneklerinde bir düşüş
görülmektedir. Dijital çağda büyüyen
çocukların bilişsel sorunlar ve dikkat
sorunları geliştirdiğini, ayrıca hafıza,
organizasyon, muhakeme, problem
çözme ve yüz yüze sosyal iletişimde
sorunlar yaşadıklarını gösteriyor.”
açıklamasında bulundu.

Görünmez bir salgın

Özellikle COVID-19 salgınının bizi
eve hapsederek teknolojiye yönelik ba-
ğımızın artmasına neden olduğunu
vurgulayan Şalçini, “Değişen dünyada
uzaktan eğitim ve online iş imkanları
arttı. Ayrıca son zamanlarda yapay ze-
kanın baş döndürücü hızla artması
teknolojiye bağımlılığımızı artırmakta
ve dijital demans salgınının etkilerini
hızlandırmaktadır. Dijital demans, bu
yüzyılın görmezden gelinen bir salgını-
dır ve bu da gelecek nesillerimizi etkile-
mektedir.” dedi.

Hepimizi etki altına alıyor

“Bugün hepimiz, temel günlük görev-
leri bile tamamlayamayacak kadar
dikkatimizin dağıldığı dijital bunama
durumundayız.” ifadelerini kullanan
Şalçini, “Başta Alzheimer hastalığı
olmak üzere bunama yelpazesindeki
hastalıklar yaşla birlikte artarken, diji-
tal demans gelişen beyinleri olan ço-
cukları bile etkileyebiliyor. Elektronik
cihazların genç yaşta aşırı kullanımı,
doktorlar ve psikologlar için artan bir
endişe kaynağıdır. Sosyal izolasyon,
hareket eksikliği, öfke, kısa süreli ha-
fıza kaybı, gelişimsel gecikmeler dijital
demansın belirtilerinden bazılarıdır.”
diyerek dijital demansın etkilerine dik-
kat çekti.

Değişim bizimle başlar

Beyni aktif ve sağlıklı tutmak için oyun
oynama ve egzersiz yapmanın son de-
rece önemli olduğunun bilindiğine dik-
kat çeken Şalçini sözlerini şöyle
tamamladı: “Açık hava sporları oyna-
mak gerçek zamanlı problem çözmeyi
teşvik eder. Çocukların teknolojik ci-
hazlarda sadece dikkat artırıcı ve reak-
siyon zamanı temelli oyunlar yerine en
azından düşünmeye ve problem çöz-
meye izin veren satranç, scrabble, yap-
boz gibi oyunları oynamaları teşvik
edilmeli. Ayrıca çocuklar ebeveynleri-
nin aynasıdır, gördüğünü uygular, duy-
duğunu değil. Değişim bizimle başlar.”

Hepimiz dijital
bunama
yaşıyoruz

Basılı medyaya teşvik edilmeliBasılı medyaya teşvik edilmeliBasılı medyaya teşvik edilmeliBasılı medyaya teşvik edilmeliBasılı medyaya teşvik edilmeliBasılı medyaya teşvik edilmeli

Üsküdar Üniversitesi NPİSTANBUL Hastanesi Nöroloji 
Uzmanı Uzm. Dr. Celal Şalçini, günümüz pandemisi olarak
nitelendirdiği ‘Dijital Demans’ hakkında bilgi verdi

HABER MERKEZİ

Günümüzde okullarda bile
kaçınılmaz olarak teknoloji
kullanımının giderek arttığını
kaydeden Nöroloji Uzmanı
Uzm. Dr. Celal Şalçini, “Gele-
cek nesillere teknolojiyi akıl-
lıca kullanmayı öğretmek
gerekiyor. Çalışmalar basılı
materyalleri okumanın, oku-
duğunu anlamayı artırdığını
gösteriyor. Bu sebeple oku-
mak için tablet ve akıllı telefon
yerine dergi, çizgi roman, ga-
zete gibi basılı medyanın
daha fazla kullanılması teşvik
edilmeli.” önerisinde bulundu.
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Milli Uzay Programı kapsamında Türk
uzay yolcuları Alper Gezeravcı ve Tuva
Cihangir Atasever’in Uluslararası Uzay
İstasyonu’nda araştıracakları bilim proje-
leri belirlendi. Uzay’a gidecek açıklanan
13 projeden biri, Üsküdar Üniversitesi
TRGENMER tarafından geliştirilen
‘Message (Microgravity Associated Ge-
netics) Bilim Misyonu’ oldu. Türkiye
Cumhuriyeti’nin 100’üncü yılı olan 2023
yılında bir Türk astronot Uluslararası
Uzay İstasyonunda belirlenen projeler
hakkında araştırmalarda bulunacak.
Türkiye’nin Uzay, Havacılık ve Teknoloji
Festivali TEKNOFEST’te uzaya gidecek
bir asil ve bir yedek isim ilan edildi. Buna
göre Türk uzay yolcuları Alper Gezeravcı
ve Tuva Cihangir Atasever (Yedek), Ulus-
lararası Uzay İstasyonu’nda yaklaşık iki
hafta boyunca üniversite ve araştırma
kurumları tarafında hazırlanan 13 farklı
deney gerçekleştirecek ekip arasında ola-
cak. 

Uzaya gidecek 13 bilim 
projesi ilan edildi

Milli Uzay Programı kapsamında 2023
yılında uzay yolcusu olacak iki ismin
açıklanmasının ardından, program kap-
samında gerçekleştirilecek deneyler ilan
edildi. Uluslararası Uzay İstasyonunda,

14 gün boyunca 13 proje üzerine yoğun-
laşacak olan Türk astronotların gerçek-
leştireceği deneylerden biri, Üsküdar
Üniversitesi Transgenik Hücre Teknoloji-
leri ve Epigenetik Uygulama ve Araş-
tırma Merkezi (TRGENMER)
tarafından geliştiren “Message (Microg-
ravity Associated Genetics) Bilim Mis-
yonu” projesi. Üsküdar Üniversitesi
TRGENMER araştırmacıları tarafından
ortaya konulan proje, Türk uzay yolcu-
ları Alper Gezeravcı ve Tuva Cihangir
Atasever tarafından Uluslararası Uzay
İstasyonuna götürülecek.
HABER MERKEZİ
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S eçimin nabzını manşetten
okurlarına duyuran Avrupa'da
birçok yayın kuruluşu ve ga-

zete, yüzde 85'i aşan yüksek katılım
oranını işaret ederek Türk seçmenin
sandığa gösterdiği ilgiye dikkati
çekti, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip
Erdoğan'ın ikinci tura önde gittiğini
vurguladı.

İngiltere: İngiliz kamu yayın kuru-
luşu BBC seçim haberlerini, "Gergin
gecenin ardından üstünlük Erdo-
ğan'da gözüküyor" başlığıyla verdi.
Haberde Cumhur İttifakı'nın meclis
çoğunluğunu aldığı, Erdoğan'ın ise
ipi önde göğüslediği belirtildi. Seçim
öncesi Türkiye'yi ve Cumhurbaşkanı
Erdoğan'ı hedef alan yayınlarıyla
dikkati çeken The Economist ise se-
çimlere ilişkin haberinde, Erdoğan'ın
otoriter bir lider olduğunu iddia ede-
rek "Erdoğan'ın kesin zaferi dışında
bu, ülkedeki muhalefetin hayal ede-
bileceği en kötü sonuç. Rakipler, 14
Mayıs'ta yapılacak cumhurbaşkanı
ve milletvekili seçimlerine güçlü bir
ivmeye giriyor gibi görünüyordu."
ifadeleri kullanıldı.Erdoğan'ın da
yüzde 49,4 almasıyla seçimin ikinci
tura kaldığı belirtilen haberde yine
de bu oranların hem Millet İttifakı
cumhurbaşkanı adayı ve CHP Genel
Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu tarafın-
dan hem de anketçiler tarafından
tahmin edilemediği vurgulandı. İngi-
liz The Guardian gazetesi birinci
sayfasında seçimin yüksek katılımla
yapıldığına dikkati çekerek, "Yüksek
katılımla yapılan Türkiye seçimleri
ikinci tura gidiyor." ifadesini kul-
landı. Gazete, 4. ve 5. sayfasını da
tamamen Türkiye seçimlerine
ayırdı.The Independent gazetesinde
de "Türkiye seçimleri başa baş mü-
cadelenin ardından ikinci tura gidi-
yor" başlığıyla yazılan haberde gece
boyunca yapılan açıklamalara yer
verildi, Ata İttifakı'nın cumhurbaş-
kanı adayı Sinan Oğan'ın diğer
adayların kazanmasını önleyen fak-
tör olduğu öne sürüldü.

Fransa: Fransız kanal France 24,
"Erdoğan ve Kılıçdaroğlu karşı kar-
şıya : Türkiye'deki seçimlerden
akılda kalanlar" başlığı altında seçi-
min ilk turuna ilişkin değerlendirme
haberi ele aldı. Nihai seçim sonuçla-
rının beklendiği ifade edilen haberde,
seçimin ikinci tura kaldığının görül-
düğü belirtildi.Haberde ayrıca,
Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın tüm an-
ketleri yanıltarak rakibi Kılıçdaroğ-
lu'nu 2,6 milyon oyla geride bıraktığı
vurgulandı. İkinci tura kalan seçim-
lerde Oğan'ın kritik rol üstlendiğini
öne süren France24, AK Parti'nin
TBMM'de çoğunluğu elde ettiğini
de belirtti. Fransız 20 Minutes gaze-
tesi seçimin ilk turuna ilişkin habe-
rinde "Türkiye cumhurbaşkanı
seçiminde Erdoğan için benzeri gö-
rülmemiş bir ikinci tur şekilleniyor"
ifadesine yer verirken, La Croix ga-
zetesi, Cumhurbaşkanı Erdoğan ve
Kılıçdaroğlu'nun ikinci bir tura ha-
zırlandığını belirtti.

Almanya: Almanya'da Spiegel der-
gisi seçimler ilgili haberinde Cum-
hurbaşkanı Erdoğan'ın
cumhurbaşkanı seçiminde beklenen-
den daha iyi bir performans sergile-
diğini vurguladı. Haberde,
Erdoğan'ın birçok anketin öngördü-
ğünden daha iyi oy oranına ulaştığı
ve ikinci tura açık bir şekilde favori
olarak girdiği belirtildi. Öte yandan, 

ilk turda Ata İttifakı cumhurbaşkanı
adayı olan Oğan'ın desteğinin ikinci
turda "sonucu belirleyici bir güç"
olacağı öne sürüldü. Bild gazetesi ve
Welt gazeteleri de seçim haberle-
rinde ikinci tur vurgusu yaptı. Welt'in
haberinde Erdoğan'ın zaferden emin
göründüğü, Kılıçdaroğlu'nun ise hü-
kümeti manipülasyonla suçladığı
ifade edildi. Erdoğan'ın ikinci turda
psikolojik üstünlüğe sahip olabilece-
ğine işaret edildi. Frankfurter Allge-
meine Zeitung gazetesi de "Erdoğan,
demokrasi şölenini kutluyor ve muh-
temelen ikinci seçime gitmek zo-
runda" başlığıyla verdiği haberde,
henüz oyların tümünün sayılmadığı
belirtildi. Ne Erdoğan'ın ne de Kılıç-
daroğlu'nun yüze 50'yi geçeceğine
ilişin bir emarenin bulunmadığı
ifade edilen haberde, Cumhur İttifa-
kı'nın parlamentoda kazandığı ço-
ğunluktan dolayı bir avantaja sahip
olabileceği aktarıldı. Alman Birinci
Televizyon Kanalı ARD'nin habe-
rinde Türkiye'deki cumhurbaşkanı
seçiminde Erdoğan'ın önde olduğu
ifade edildi. Avrupa basını ikinci
turda seçilme ihtimali yüksek aday
olarak Erdoğan'ı adres gösterdi

Hollanda: Hollanda'da sandık so-
nuçlarını yakından takip eden NOS
ve NU haber siteleri, cumhurbaşkanı
seçiminin ikinci tura kalma ihtimali-
nin yüksek olduğuna işaret etti. De
Telegraaf gazetesi de ikinci turda Er-
doğan'ın, seçilme ihtimali en yüksek
aday olduğu değerlendirmesinde bu-
lundu.Avusturya'nın kamu yayıncı
kuruluşu ORF, Türkiye'deki seçim-
lere ilişkin haberini "Türkiye, ikinci
tur seçimlere gidiyor" başlığıyla oku-
yucularıyla paylaştı. Haberde, yakla-
şık 20 yıldır iktidarda olan
Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın ilk defa
ikinci tura kaldığı ancak mecliste
Cumhur İttifakı'nın çoğunluğu elde
etmeyi başardığı ifade edildi. Ülke-
nin önde gelen gazetelerinden Der
Standard, seçimleri "Erdoğan ve Kı-
lıçdaroğlu arasındaki cumhurbaş-
kanlığı yarışı ikinci tura gidileceğine
işaret ediyor" başlığıyla okuyucula-
rına duyurdu.

Bulgaristan: Bulgaristan Ulusal
Televizyonunun (BNT) haberinde
de "Türkiye'de yapılan seçimlerde
(Cumhurbaşkanı Recep Tayyip) Er-
doğan ile rakibi Kılıçdaroğlu ikinci
turda yarışacak. Her ikisi de ilk turda
cumhurbaşkanı seçimini kazanmak
üzere oyların gerekli yüzde 50'sini
alamadı. 600 üyeli mecliste ise Erdo-
ğan yine en çok milletvekilliğine
sahip olacak." ifadesi kullanıldı. İs-
panya'da El Pais, "Erdoğan'ın ölçülü
zaferi Türkiye'yi ikinci tura yönlendi-
riyor" başlığıyla verdiği haberinde,
"Muhalefet adayı Kılıçdaroğlu, 4
puan geride kalıyor ve iki hafta
sonra belirleyici zafere ulaşmanın
yolunu arayacak." ifadeleri kulla-
nıldı. El Mundo ve La Vanguardia
seçimlerin ikinci tura kalmasını ön
plana çıkarırken; La Razon, "Anket-
lerin söylediği gibi Türkiye'de cum-
hurbaşkanı seçimleri sonuna kadar
başa baş geçti. Erdoğan'ın partisi
mecliste kazandı. Seçimlere katılım
rekor düzeyde oldu." ifadelerini öne
çıkardı.

İtalya: İtalyan ANSA ajansı da
"Türkiye, ikinci tura gidiyor. Erdo-
ğan yüzde 50'nin altında" başlığıyla
Türkiye'deki seçimleri manşetten du-
yurdu. ANSA'nın haberinde Cum-

hurbaşkanı Erdoğan'ın resmi sonuç-
lar olmasa da zirvede yer aldığını
ilan ettiği, ikinci turda çıkan sonuca
saygı duyacağını söylediği aktarıldı.
La Stampa gazetesi ikinci tur için,
"Recep Tayyip Erdoğan, rakibi Kılıç-
daroğlu'na göre telafisi mümkün gö-
rünmeyen bir avantajla ikinci tura
gidiyor. Yüzde 50'ye çok yakın, di-
ğeri yüzde 44'ün biraz üzerinde." de-
ğerlendirmesini yaptı. La Repubblica
gazetesi "Türkiye, ikinci tura doğru
gidiyor" başlığıyla verdiği haberinde
"Bazı analizlere göre, ikinci turda Er-
doğan zafer için büyük şansa sahip
olabilir ama burada bu seçimin
sürprizi olan Sinan Oğan'ın oyları
belirleyici olacak." ifadeleri yer aldı.

İsviçre: İsviçre'de Blick gazetesinin
"Erdoğan Türkiye'de ikinci tur se-
çimlere hazır" başlıklı haberinde Er-
doğan'ın psikolojik üstünlük elde
ettiğine değinildi. NZZ gazetesi de
seçim haberini, "Türkler için kimlik,
performanstan daha önemli. Erdo-
ğan'ın seçmenleri, ekonomik krizde
bile Erdoğan'ın yanında" başlığıyla
verdi. Haberde, Erdoğan'ın seçimleri
ilk turda kazanma şansını küçük bir
farkla kaçırdığını ancak ikinci tur se-
çimlerinin açık ara favorisi olduğu
bildirildi.

Belçika: Belçika'nın yüksek tirajlı
Fransızca yayın yapan gazetesi Le
Soir "Türkiye'de cumhurbaşkanlığı
seçimlerinde ikinci tura doğru" başlı-
ğını kullandı. Cumhur İttifakının AK
Parti'nin milletvekili sayısındaki
önemli düşüşe rağmen meclisteki
mutlak çoğunluğunu koruduğuna
dikkat çekilen haberde "Bu, Türk
cumhurbaşkanına önemsiz olmayan
bir psikolojik üstünlük sağlıyor." de-
nildi.Haberde seçimlere yüksek katı-
lım oranına vurgu yapılarak,
"Türkler, her zamanki gibi, yüksek
oranda oy kullandılar." ifadesi kulla-
nıldı. Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın sı-
radan bir vatandaş gibi İstanbul'da
oy kullanma sırasını beklerken gö-
rüntülendiğine yer verilen haberde,
"6 Şubat depremlerinin harap ettiği
güney ve güneydoğu bölgelerinde
seçmenler, depremlerin okulları yık-
tığı veya zarar verdiği yerlere kurulan
prefabrik ofislerin önünde de kuyruk
oluşturdu." ifadesi kullanıldı. Ülke-
nin önde gelen Flamanca gazetesi
De Morgen da "Türkiye'deki cum-
hurbaşkanı seçimleri kararsız görü-
nüyor. Erdoğan ve Kılıçdaroğlu olası
bir ikinci turu kabul ediyor" başlığını
kullandı.

Yunanistan: Yunanistan'da Ta Nea
gazetesi, Türkiye'deki seçimlere iliş-
kin başlığında "anketlerin başarısızlı-
ğına" işaret ederek, ikinci turun
sonucu belirleyeceğini vurguladı.
Kathimerini gazetesi Türkiye’de dün
yapılan Cumhurbaşkanı ve 28.
Dönem Milletvekili Genel Seçimi
sonuçları için "Erdoğan anketleri,
Kılıçdaroğlu beklentileri yanlış çı-
kardı" başlığını kullandı. Erdoğan'ın
birinci turun kazananı olduğunu be
lirten Kathimerini, "28 Mayıs için
heyecan devam ediyor." ifadelerine
yer verdi. Gazetenin "Erdoğan'ın da-
yanma gücü ve zor Türk-Yunan iliş-
kileri" başlığıyla verdiği analizde de
Millet İttifakı'nın zaferine ilişkin se-
naryoların artık "gereksizler sepe-
tinde" olduğu ifade edildi. Ethnos
gazetesinin haberinde de ikinci turda
Sinan Oğan'ın belirleyici olacağı 
belirtildi. AA
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Türk halkı
güvenini gösterdi!
Azerbaycan Cumhurbaşkanı İlham
Aliyev, Cumhurbaşkanı ve 28. Dönem
Milletvekili Seçimlerinde oyların
çoğunluğunu elde etmesi dolayısıyla
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip
Erdoğan'ı ve Cumhur İttifakı'nı kutladı

Zelenski İngiltere'de!
İngİltere’ye
gelen Ukrayna
Devlet Başkanı

Volodimir Zelenski, İngil-
tere Başbakanı Rishi Sunak
ile bir araya geldi. Fran-
sa’nın başkenti Paris’te
Fransa Cumhurbaşkanı
Emmanuel Macron ile te-
maslarını tamamlayan Uk-
rayna Devlet Başkanı
Zelenski, İngiltere'de Baş-
bakan Rishi Sunak ile bir
araya geldi. Sosyal medya
hesabından açıklama
yapan Zelenski, “Birleşik
Krallık Başbakanı Rishi
Sunak ile tekrar görüşmek-
ten mutluluk duyuyorum.
Ukrayna’nın zaferi için ça-
lışmalarımıza devam ediyo-

ruz” ifadelerini kullandı. İn-
giltere Başbakanlık sosyal
medya hesabından ise Ze-
lenski’nin ziyaretine dair
yapılan açıklamada “Devlet
Başkanı Zelenski, Putin'in
acımasız işgaline karşı Uk-
rayna'nın devam eden as-
keri direnişi konusunda
Başbakan Rishi Sunak ile
görüşmek üzere İngiltere'ye
geldi” denildi. Ayrıca daha
önce İngiltere Başbakanlık
Ofisi’nden yapılan açıkla-
mada iki liderin, İngiltere
Başbakanı’nın kır evi olan
Chequers’da görüşmelerde
bulunacağı ve Zelenski’nin,
Sunak’ın bu konutta ağırla-
dığı ilk dünya lideri olacağı
belirtilmişti.DHA
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KONUSTU Cumhurbaşkanı ve 28. Dönem

Milletvekili Genel Seçimleri, Avrupa ve
Asya basınında geniş yer buldu

Öne çıkan yayın
kuruluşları
Avrupa'da önde gelen haber sitelerinden Politico, "Erdoğan ve Kı-
lıçdaroğlu, Türkiye'de ikinci tur için karşı karşıya geliyor" başlığıyla
verdiği haberde Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın balkon konuşmasında
ikinci tur için mücadele etmeye hazır olduğunu söylediğini yazdı.
Haberde Kılıçdaroğlu'nun aldığı oyların anketleri hayal kırıklığına
uğrattığı ifade edildi. Haberin ara başlığında "Dünyanın en önemli
seçimi" ifadesi kullanılarak, "Türkiye'de cumhurbaşkanlığı seçimi,
hem 85 milyonluk NATO üyesi ülkede demokrasinin geleceği,
hem de Avrupa ve Orta Doğu'nun güvenliği açısından büyük so-
nuçlar doğuracağı için bu yıl dünyanın en yakından izlenen siyasi
çekişmelerinden biri haline geldi." denildi. Euronews sitesinde 
de Türkiye'deki seçimler, ilk haber olarak yer aldı.

AzerbAycAn Cumhurbaşkanlığın-
dan yapılan açıklamaya göre Aliyev,
Cumhurbaşkanı Erdoğan'ı telefonla

arayarak tebriklerini iletti. AA muhabirinin edin-
diği bilgiye göre görüşme, Cumhurbaşkanı Erdo-
ğan, dün gece İstanbul’dan Ankara’ya geçerken
uçakta gerçekleşti. Görüşmede, "Recep Tayyip
Erdoğan liderliğindeki Türkiye'nin büyük gelişim
yaşadığını ve bunun bir tezahürü olarak kardeş
Türk halkının bu seçimlerde de liderine güvenini
gösterdiğini" ifade eden Aliyev, Erdoğan'ın lider-
liğinin Türk dünyası için de çok kıymetli oldu-
ğunu belirtti. Cumhurbaşkanı Erdoğan da
destekleri ve tebrikleri için İlham Aliyev'e teşek-
kür etti. Liderler görüşmede, iki ülke arasındaki
dostluk ve kardeşlik ilişkilerinin kalıcı ve sarsıl-
maz olduğunu bir kez daha vurguladı. AA
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3 7

3 6 5 1 2 7 8 4 9
8 1 4 3 6 9 2 7 5
7 2 9 5 8 4 1 6 3
4 3 8 2 5 1 6 9 7
6 5 1 9 7 8 3 2 4
2 9 7 6 4 3 5 8 1
9 7 3 8 1 2 4 5 6
1 8 6 4 9 5 7 3 2
5 4 2 7 3 6 9 1 8

T E Z G A H T A R
E C E L Z E R D E
K O K O T M A R N
A T A B E K S E K
Ü N T A L A K S B
D N L M O N

K E N F E N O L
Y E L R U H
E L E T R M

4 1 9 5 6 7 2 3 8
3 6 8 2 4 1 9 5 7
2 7 5 9 8 3 4 6 1
6 3 7 1 9 2 8 4 5
9 8 1 4 3 5 6 7 2
5 4 2 6 7 8 1 9 3
1 2 4 7 5 9 3 8 6
7 9 3 8 1 6 5 2 4
8 5 6 3 2 4 7 1 9

Önde

E O G C I B
A L E R J N A R T E U Y U T U M

E T H A L E D A L I A R E N A
R A M P A M A D E I R A L A M A
D R U N A Y N A Z I M L T
E T A A U M U

E Ö T Ü R Ü A Y A
A A F D L

I H P O T U C U
B R A Oy R E Y ses C U P

A N C Ün O P U O B U R
E T E A P E N T

Pense

P E N N O
A L E M A N E T B A L E T C A T

I P I L A A A D A R Ü N T E
A B A L I T U Z M A M A L
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m
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r

E C E L D

F E N O L
E

AZ

LT

NO

OT

SB

ÜN

HEM

SEK

ECEL

MARN

TRAS

ADRES

FENOL

KOKOT

KONUR

TALAK

ZEKAT

ZERDE

ATABEK

GLOBAL

TEZGAHTAR

6 5
8 4 9 7 5
7 8 1
4 2 5 6

1
7 6

7 3 2 5
9 5

8

Ha
ka

n 
Ka

ya
r  
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Kolay Sudoku

Zor Sudoku
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00:00 Seçim 2023

06:00 Seçim 2023

12:00 Seçim 2023

18:00 Seçim 2023

21:00 Yakın Plan
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02:35 Dizi
02:50 Kalk Gidelim
06:10 Adını Sen Koy
08:45 Bu Toprağın Sesi
10:30 Alişan ile Hayata
Gülümse
13:15 Kalk Gidelim
16:20 Seksenler
19:00 Ana Haber
19:55 İddiaların Aksine
20:00 Yürek 
Çıkmazı

00:30 Tarafsız Bölge

04:00 Gece Haberleri

06:00 A'dan Z'ye

07:00 A'dan Z'ye

08:00 A'dan Z'ye

09:00 Gündem

12:00 Gün Ortası

14:00 Bugün

16:00 Günlük

18:00 Ana Haber

20:45 Gece Görüşü

03:00 Sabahın 
Sultanı Seda Sayan
05:00 Söz
07:00 Mesut Yar ile Bugün
09:30 Sabahın Sultanı Seda
Sayan
13:00 Serap Paköz ile 
Gerçeğin Peşinde
16:00 Söz
18:15 Star Haber
19:00 Çok Güzel Hareketler 2
20:00 Dizi

06:00 Haber Bülteni
07:00 Günaydın Türkiye
13:45 Haber Bülteni
14:00 Günün İçinden
14:40 Haber Bülteni
16:30 Spor Bülteni
17:00 Günün İçinden
18:00 Gündem
19:45 Ana Haber
21:00 Gündem Özel
22:00 Gündem Özel
23:00 Tuna Öztunç ile 
Son Nokta

HAZIRLAYAN: 
MEHMET AKİF ERSOY / SEMANUR POLAT

00:15 Üç Kız 
Kardeş
02:30 Kuzey Güney
04:45 Kavak Yelleri
07:00 Yabancı Damat
09:00 Neler Oluyor Hayatta
11:00Yaprak Dökümü
13:00 Gelinim Mutfakta
16:00 Aşk ve Umut
17:00 Hicran
19:00 Kanal D Ana Haber

00:20 Ben Bu Cihana
Sığmazam
03:35 Mutfak Bahane
05:35 Hercai
08:00 Kahvaltı Haberleri
10:00 Müge Anlı ile Tatlı Sert
13:00 Gün Ortası
14:00 Mutfak Bahane
16:00 Esra Erol'da
19:00 ATV Ana Haber
20:00 Ben Bu Cihana
Sığmazam

03:30 Kamera Arkası
04:00 Her Yerde Sen
06:00 Yalnız Kalpler
07:45 İlker Karagöz İle Çalar Saat
10:45 Çağla ile Yeni Bir Gün
12:15 Yalnız Kalpler
13:30 En Hamarat Benim
16:30 Tetikçinin Oğlu
18:00 Kapımdaki Dedektif
19:00 Selçuk Tepeli ile 
FOX Ana Haber
20:00 Tetikçinin Oğlu|

01:30 Zuhal Topal'la 

Yemekteyiz

03:45 Müge ve Gülşen'le 2.Sayfa

05:30 Canım Annem

07:15 8'de Sağlık

08:30 Müge ve Gülşen'le 2.Sayfa

10:30 Survivor 2023

12:15 Survivor Panorama

15:00 Canım Annem

16:00 Zuhal Topal'la Yemekteyiz

20:00 Survivor 2023

02:00 Seçim 2023

06:00 Seçim 2023

10:00 Seçim 2023

14:00 Seçim 2023

17:00 Seçim 2023

00:15 Aile

02:45 Kızılcık Şerbeti

06:00 Bir Şansım Olsa

08:00 Ebru & Murat Bu Sabah

10:00 Kuzey Yıldızı: İlk Aşk

12:15 Aslı Hünel ile Gelin Evi

15:00 Didem Arslan Yılmaz'la

Vazgeçme

18:45 Show Ana Haber

20:00 Aile

tv

İ stanbul Büyükşehir Belediyesi Şehir
Tiyatroları ve Türk Kadınlar Birliği İs-
tanbul Şubesi’nin 37. Genç Günler

kapsamında ortaklaşa düzenlediği 27.
Bedia Muvahhid Ödülü sahiplerini buldu.
27. Bedia Muvahhid ödül töreni, Uğurtan
Atakan yönetiminde 12 Mayıs 2023 Cuma
günü Müze Gazhane Prof. Dr. Sevda
Şener Sahnesi’nde gerçekleştirildi. Hümay
Güldağ’ın sunduğu törene İBB Şehir Ti-
yatroları Genel Sanat Yönetmeni Ayşegül
İşsever, Türk Kadınlar Birliği İstanbul Şu-
besi Başkanı Selma Durak ve Yaftalı Tabut
oyuncuları Bensu Orhunöz, Selin Türk-
men, Ceren Hacımuratoğlu, Lale Kabul,
Nazan Yatgın Palabıyık, Şenay Bağ, Yeşim
Mazıcıoğlu katıldı.

Ödül bizim için kıymetli

Ödül töreninde bir konuşma yapan Genel
Sanat Yönetmeni Ayşegül İşsever, sözle-
rine İstanbul Klasiklerle Buluşuyor sezo-
nunun başarısından bahsederek başladı:
“İstanbul Şehir Tiyatrosu olarak İstanbul
Klasiklerle Buluşuyor mottosuyla açtık se-
zonumuzu. Seyircinin teveccühünden de
anlıyoruz ki çok iyi bir iş yapmışız. Bu ödül
töreni sezonu taçlandırmak gibi oldu bizim
için. Bu sezon klasikleri İstanbul seyirci-
siyle,  özellikle gençlerle buluşturmak iste-
dik. 37.sini düzenlediğimiz İstanbul’un
aralıksız devam eden tek gençlik festiva-
linde 27.sini vereceğimiz Bedia Muvahhid
ödül gecesinde bugün bir aradayız”

Sembol sanatçılardan biri

Bedia Muvahhid’in bir sanatçı olarak sem-
bol olduğundan bahseden İşsever, bu ödü-
lün anlamından bahsederek konuşmasını
sürdürdü: “Bedia Muvahhid bir Darülbe-
dayi sanatçısıdır. Cumhuriyetimizin kuru-
cusu Mustafa Kemal Atatürk’ün Türk
kadınının sahnede olmasını teşvik etmesi
üzerine ve ustamız Muhsin Ertuğrul’un
beğenisiyle sahneye çıkmış, sahnelere veda
edene dek 200’ün üzerinde oyunda rol al-
mıştır. Bedia Muvahhid Türkiye’nin sem-
bol sanatçılarından biridir. Muhsin
Ertuğrul’un 1928 yılında yönetmenliğini
yaptığı Halide Edip Adıvar’ın Ateşten
Gömlek filmi ile ilk kez sinemada rol al-
mıştır. Bedia Muvahhid gibi sembol bir
isim adına ve sadece kadın sanatçılara veri-

len bu ödül Şehir Tiyatrosu ailesi için ve
bizim için çok kıymetli bir ödüldür. Bu
ödülü birlikte verdiğimiz Türk Kadınlar
Birliği İstanbul Şubesi’ne, değerli başkanı
Selma Durak ve aramızda olmayan 2.
Başkan Nurten Bağcı hanımefendiye ka-
dına ve kadın sanatçılara değer verdikleri
için huzurunuzda teşekkür etmeyi bir borç
bilirim”

Genç oyuncularımızla gurur
duyuyorum

İstanbul Klasiklerle Buluşuyor sezonunun
müzikal oyunlarından Fosforlu Cevriye se-
zonun bütün oyunları gibi kapalı gişe oy-
nadı. Seyircinin büyük beğenisiyle
karşılaştı. Ayşegül İşsever, Fosforlu Cevri-
ye’nin iki kadın oyuncusuna ve oyuna dair
düşünceleriyle konuşmasını sürdürdü: “Bu
sezon Türkiye’nin öncü gazetecilerinden,
dönemin üretken kadın yazarlarından Suat
Derviş’in yazdığı bir kadın hikâyesi olan
Fosforlu Cevriye, tiyatromuzun sembol
kadın oyuncularından Gülriz Sururi’nin
uyarladığı ve genç, yetenekli kadın yönet-
menlerimizden Yelda Baskın’ın yönettiği
bir oyunumuzdu. Bu oyunumuzda rol
alan iki genç ve yetenekli kadın oyuncumuz
Irmak Örnek ve Yağmur Damcıoğu
Namak Bedia Muvahhid Ödülü’nü alıyor.
Her ikisi de tiyatromuzun genç yüzleri ve
isminin aydınlığı üzerlerine düşen Bedia
Muvahhid ustamız gibi uzun yıllar aynı di-
siplin ve aşkla sahnede olacaklar. Ustamı-
zın izinde uzun bir sanat hayatı diliyorum

bu iki genç oyuncuya. Cumhuriyetimizin
100. Yılını kutladığımız bu yılın içinde ka-
dınların hayatın her alanında söz sahibi ol-
duğu hayata ve insana değer ve anlam
kattığı nice sanat dolu gecelerde buluşmak
isteğindeyiz.  Bu anlamlı ödül töreninde bu
ödülü Darülbedayi’nin geleneğinden gelen
ilk ve bu geleneğin sorumluluğunu taşı-
mak, ustamız Muhsin Ertuğrul’un koltu-
ğuna layık olmak için gayret eden, 109
yıllık kurumumuzun üçüncü kadın genel
sanat yönetmeni olarak genç sanatçı arka-
daşlarımız Irmak Örnek ve Yağmur Dam-
cıoğlu’yla onur ve gurur duyuyorum,”
dedi”

Babam Darülbedayi hayranıydı

27. Bedia Muvahhid Ödül Töreni’nde, ti-
yatromuzun bir başka usta oyuncusu Suna
Keskin, seyircilerle anılarını paylaştı. Keskin:
“Babam Darülbedayi hayranıydı. Elimden
tutup beni her zaman tiyatroya götürürdü.
Günlerden bir gün Şehir Tiyatroları’nda oy-
nanan bir oyuna gidiyoruz.  Vasfi Bey ve
Bedia Hanım oynuyor sahnede. Diyorum ki
“Günün birinde bu sahnedeki Bedia Hanım
gibi oyun oynayabilir miyim?” diye içimden
hayaller kuruyorum. Herhalde Tanrı duamı
duydu. Yıllar, yıllar sonra onun oynadığı
Hisse-i Şayia oyununu oynadım ve bu oyun
bana iki ödül getirdi,” dedi.

SHOW TV'DE cuma
akşamları ekrana
gelen ve aldığı yüksek

reytinglerle adından söz ettiren
Kızılcık Şerbeti yayınlandığı gün-
lerde Twitter'da TT olmaya
devam ediyor. Kızılcık Şerbeti'nin
izleyecileri diziyi bu hafta da gün-
deme taşıdı. Fakat bu kez 'al-
datma sahnesi'ne tepkiler vardı.
Kızılcık Şerbeti dizisinde Fatih’in
Doğa’yı aldatmasının ardından
seyirci ayaklanmış ve yapımcıları
mesaj yağmuruna tutmuş vazi-
yette.  Herkes Doğa’nın Fatih’in
aldatma skandalını bilmesini ve

ayrılmasını isterken tepki mesaj-
ları da ardı ardına geliyor.

Seyirciler tepkili

İşte Kızılcık Şerbeti dizisini izle-
yen seyircinin verdiği tepkilerden
birkaçı: “Fatih'in aldattıktan
sonra zırlamasının tek sebebi
"Doğa'nın da ona aynı şeyi yapa-
bilme ihtimalini düşünebiliyor ol-
ması." Pişmanlıktan falan değil
yani.” - “Doğaya "kocanı tek ba-
şına dışarıya gönderme" diye akıl
vereceğine keşke oğluna birazcık
ahlak dersi verseydin Pembe
hanım!” - “Bu saatten sonra

doğa boşanmayıp affederse bu
diziyi izlemeyi bırakırım. Fatih in
neden bu kadar kısıtlayıcı olduğu
da ortaya çıktı, kendisi her gör-
düğü kadına düşecek tıynette ira-
desiz olunca herkesi kendi gibi
biliyormuş demek ki.” - “Doğa
hemen öğrensin ve boşansınlar
lütfen” - “Bir kadının hem de ha-
mileyken aldatılıyor oluşuna mı
üzülelim, psikolojik şiddete
maruz kalmasına mı üzülelim bi-
lemedim.” - “Doğanın acilen Fa-
tih’ten boşanması ve kendi
yoluna bakması lazım.” 
HABER MERKEZİ

HABER MERKEZİ

Cuma akşamlarının en olay dizileri arasında yer alan Kızılcık Şerbeti 25.
Bölüm sonrasında yaşananlar sosyal medyada tepkilere neden oldu

06:00 Gün Başlıyor

09:00 Para Gündem

11:00 Güne Bakış

12:45 Spor Bülteni

13:00 Gün Ortası

15:00 Haber Hattı

16:45 Spor Bülteni

17:00 HT 360

18:00 Ana Haber

20:00 Teke Tek

22:00 Açık ve Net

FOSFORLU CEVRIYE
ODUL GETIRDI
37.’si düzenlenen Genç Günler’in son gününde verilen Bedia Muvahhid
Ödülleri’nin 27.’sinde Fosforlu Cevriye oyunundaki Fosforlu Cevriye rolüyle
Irmak Örnek, Güllü rolüyle Yağmur Damcıoğlu Namak ödüle değer bulundu

37.’si düzenlenen Genç Günler’in son gününde verilen Bedia Muvahhid
Ödülleri’nin 27.’sinde Fosforlu Cevriye oyunundaki Fosforlu Cevriye rolüyle
Irmak Örnek, Güllü rolüyle Yağmur Damcıoğlu Namak ödüle değer bulundu

Evlilik yolunda ilk adım
Türk pop müziğinin renkli isimlerinden Alex
Tataryan, 3 yıldır birlikte olduğu müzisyen
Seda Yüksel ile evlilik yolunda ilk adımı attı.

Geçtiğimiz gün aileler arasında yapılan sade bir tö-
renle yüzük takarak nişanlanan çift, ilişkilerini resmi-
yete döktüler. Aile arasında yapılan nişana Alex'in
babası ünlü şarkıcı Hayko ve şimdilerde Kardeşlerim

dizisinde oynayan oyuncu
kardeşi Aslı Mavi-

tan'da katıldı.

Kızılcık Şerbeti
bu kez kızdırdı

Büyük bir 
onur yaşadılar
Törende ödül alan sanatçılardan biri olan
Irmak Örnek: “Bu bir onurdur. Sadece ödül
almak değil, böyle bir rolle ödül almak
büyük bir onurdur. Kadın olmanın gittikçe
değersizleştirildiği, kadın olarak itilip kakıl-
dığımız, dövüldüğümüz, öldürüldüğümüz
ülkemde 1944 yılında kaleme alınan bir
sokak fahişesinin hikâyesini bugün bu
kadar güçlü bir reji ve dramaturjiyle İstan-
bul Şehir Tiyatroları Sahnesi’nde anlatabil-
mek gerçekten gurur verici.” dedi. 
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İhale Adı

İhale Sahibi 
Şirket

İletişim 

Telefon

Fax

Web

İhale Türü

İşin Süresi

Geçici 
Teminat 
Oranı

Teklif Geçerlilik 
Süresi

Yerli Malı Avantajı

Yerli Malı Avantajı 
Uygulanıyorsa 
Oranı

İhalenin Yeri

İhalenin Bitiş Tarihi

Zeyilname Nedeni

KINALIADA DENİZ 
KABLOSU TESİS 
EDİLMESİ İŞİ 
İstanbul Anadolu 
Yakası Elektrik 
Dağıtım A.Ş.

fatih.yazgan@eedas.com.tr

0 216 500 64 00

0 216 500 68 88

www.ayedas.com.tr

Açık İhale

31.12.2023’ye kadar

Sözleşme bedelinin 

en az %1’i

60 gün

var

%10

BAŞKENT ELEKTRİK 
DAĞITIM A.Ş. KIZILIRMAK
MAH. UFUK ÜNV. CAD.
NO:1 BAŞKENT KULE 
ÇUKURAMBAR/ANKARA

23.05.2023 saat 14:00
Süre Uzatımı ve 
Doküman değişikliği

İSTANBUL ANADOLU YAKASI ELEKTRİK
DAĞITIM A.Ş.

GAZETE İHALE İLANI (ZEYİLNAME-4)

SPOR

GALATASARAY’IN
RAKIBI ISTANBUL

Lider Galatasaray, Spor Toto Süper Lig'in 34. haftasında bu akşam 
46. kez İstanbulspor ile karşı karşıya gelecek. Kasımpaşa Recep Tayyip

Erdoğan Stadı'nda oynanacak müsabaka, saat 20.00'de başlayacak

G alatasaray, ligin geride kalan bölümünde oynadığı 31 maçta
23 galibiyet, 4 beraberlik ve 4 yenilgi yaşadı. Topladığı 73
puanla liderlik koltuğunda oturan sarı-kırmızılı takım, en

yakın takipçileri Fenerbahçe ve Beşiktaş'ın 5'er puan önünde bulu-
nuyor. İstanbulspor ise ligde oynadığı 31 maçın 10'unu kazanırken,
5'inde berabere kaldı, 16'sında mağlup oldu. 35 puanı bulunan
sarı-siyahlı takım, averajla 14. sırada yer alıyor. İki takım arasında
sezonun ilk yarısında oynanan maçı Galatasaray 2-1 kazanmıştı.

Sacha Boey cezalı

Galatasaray'da sarı kart cezalısı olan Sacha Boey, İstanbulspor
maçında forma giyemeyecek.Sarı-kırmızılı takımda Mauro Icardi,
Kerem Aktürkoğlu, Sergio Oliveira ve Milot Rashica karşılaşma ön-
cesinde sarı kart ceza sınırında bulunuyor. Bu futbolcular yarın kart
görmeleri durumunda ligin 35. haftasındaki Demir Grup Sivasspor
maçında görev alamayacak.

Süper Lig'de 46.randevu

Galatasaray ile İstanbulspor, Spor Toto Süper Lig ta-
rihinde yarın 46. kez karşı karşıya gelecek.İki
takım arasında geçmişte yapılan maçlarda Gala-
tasaray'ın rakibine karşı açık ara üstünlüğü bulu-

nuyor. Geride kalan 45 müsabakada Galatasaray 30, İstanbulspor
5 galibiyet aldı, 10 maç da berabere sonuçlandı. Rekabette Galata-
saray'ın toplam 102 golüne, İstanbulspor 41 golle yanıt verebildi.

İstanbulspor'un ev sahibi olduğu maçlar

Galatasaray'ın, Süper Lig'de deplasman maçlarında da rakiplerine
üstünlüğü bulunuyor.Sarı-kırmızılı takım, İstanbulspor'a konuk ola-
rak çıktığı maçların 13'ünü kazanırken, 5'inde berabere kaldı ve
4'ünü yitirdi. Bu maçlarda 44 kez ağları havalandıran Galatasaray,
kalesinde ise 20 gol gördü.

En farklı skorlu galibiyetler

Galatasaray, İstanbulspor karşısında ligde en farklı skorlu galibi-
yetini 1962-1963 sezonunda ev sahibi olduğu maçta 6-0'lık so-
nuçla aldı. İstanbulspor ise Galatasaray karşısında ligdeki en

farklı galibiyetini, 1970-1971 sezonunda evinde oynadığı
maçta 3-0'lık skorla elde etti. Öte yandan iki takım

arasında en gollü lig maçı 2000-2001 sezonunda
oynandı. İstanbulspor'un sahasında oynanan

maçı, Galatasaray 5-3 kazandı. Toplam 8 gol,
rekabetteki 44 maç içinde en gollüsü olarak
kayıtlara geçti. AA

Önce kupa
Sonra

avrupa

Önce kupa
Sonra

avrupa

Önce kupa
Sonra

avrupa

Önce kupa
Sonra

avrupa

Önce kupa
Sonra

avrupa

Önce kupa
Sonra

avrupa

Önce kupa
Sonra

avrupa

Önce kupa
Sonra

avrupa

Önce kupa
Sonra

avrupa
Galatasaray'ın genç 

futbolcusu Kazımcan
Karataş, sarı-kırmızılı
takımda şampiyonluk

yaşayıp Avrupa'da forma
giymek istediğini söyledi

FuTbol A takımının 20 yaşındaki oyuncusu Ka-
zımcan Karataş, Galatasaray Televizyonu'nda
yer alan açıklamalarında, ligin sonuna yaklaşıldı-
ğını ve tek hedeflerinin şampiyonluk olduğunu
belirterek, takım içindeki aile ortamının sahaya
yansıdığını belirtti. Sarı-kırmızılı takımın teknik
direktörü Okan Buruk'u, çalıştığı isimler arasında
ilk sıraya yazacağını kaydeden Kazımcan Kara-
taş, "Hedefim Galatasaray'da şampiyonluk yaşa-
mak. Sonra da Galatasaray'ı Avrupa'da temsil
edip Şampiyonlar Ligi'nde oynamak. Uzun va-
dede Avrupa'da oynamak istiyorum. Ülkemi, ta-
kımımı Avrupa'da temsil etmek istiyorum."
değerlendirmesinde bulundu.

Büyük bir onur

Galatasaray taraftarının çok coşkulu olduğunu
ve bu taraftarın önünde oynamanın mutluluk
verdiğini vurgulayan Kazımcan, "Yıldızlar toplu-

luğu bir kadromuz var. Televizyondan izlediğim,
oyun konsolundan oynadığım futbolcularla aynı
sahayı paylaşıyorum. Bana çok şey öğrettiler.
Dünyaca ünlü isimlerle oynadığım için kendimi
şanslı hissediyorum. Umarım daha iyi transferler
gelir. Bu isimler bizim için büyük şans. Hayatla-
rını çok profesyonel yaşıyorlar. Antrenmanları,
dinlenmeleri, uyku düzenleri, beslenmeleri inanıl-
maz. Bunları kendime örnek alıyorum." diye ko-
nuştu. Galatasaray'da forma giymeyi her zaman
hayal ettiğini ve bunun için çok çalıştığını vurgu-
layan Kazımcan Karataş, "Galatasaray'a karşı
hazırlık maçında sonradan oyuna girmiştim.
Çok büyük bir kulüp. İçine girince daha iyi anla-
dım. Ailemin, sevdiklerimin katkılarıyla buraya
geldim. Bu benim için büyük bir onur." ifadelerini
kullandı. Galatasaray taraftarlarına da seslenen
Kazımcan, hep birlikte şampiyonluk kupasını
kaldırmak istediklerini sözlerine ekledi. AA

Barcelona şampiyon!
Barcelona, 2018-2019 sezonundan bu yana ilk, tarihinde 27. kez 
İspanya Birinci Futbol Ligi'nde (La Liga) şampiyonluğa ulaştı
AvrupA'nın en büyük 5 futbol ligi kabul edilen
İngiltere (Premier Lig), İspanya (La Liga), İtalya
(Serie A), Almanya (Bundesliga) ve Fransa'daki
(Ligue 1) maçlara, hafta sonu devam edildi.Serie
A'da Napoli'nin şampiyonluğunu ilan etmesi
sonrası La Liga'da da Barcelona ipi göğüsledi.
İngiltere'de Manchester City, Almanya'da Bayern
Münih, Fransa'da ise Paris Saint-Germain
(PSG), puan tablosunun zirvesinde yer aldı.

La Liga'da mutlu sona ulaştı

Puan tablosunun 2. sırasındaki Real Madrid,

yedek oyuncularla sahaya çıktığı Getafe maçını
1-0 kazandı. Espanyol deplasmanından 4-2
galip ayrılan lider Barcelona, 14 puanlık farkı ko-
rudu ve bitime 4 hafta kala şampiyonluğu garan-
tiledi. Katalan ekibi, 2018-2019 sezonundan bu
yana ilk, tarihinin 27. lig şampiyonluğunu elde
etti. Atletico Madrid, deplasmanda Elche'ye 1-0
yenildi. Real Sociedad, ağırladığı Girona ile 2-2
berabere kaldı. La Liga'nın 34. haftasının ardın-
dan 85 puanı bulunan Barcelona'yı, Real Madrid
14, Atletico Madrid 16, Real Sociedad ise 23
puan geriden takip etti. AA

Gözünü Süper Lig'e dikti
Spor Toto 1. Lig'in 37. haftasında bu akşam deplasmanda Göztepe ile karşılaşacak
Çaykur Rizespor'un Başkanı İbrahim Turgut, rakiplerini yenerek bir yıl aranın
ardından yeniden Süper Lig'e yükselme sevincini yaşamak istediklerini söyledi
TurguT, AA muhabirine, sezon başından itibaren doğru
planlamalarla bir yıl önce düştükleri Süper Lig kapısına çok
yaklaştıklarını belirtti. Ligin en değerli maçına Göztepe
deplasmanında çıkacaklarını ifade eden Turgut, "Çok iyi bir
rakibe karşı mücadele edeceğiz. Onlar play-off potasında
yerini sağlamlaştırmak, biz ise son haftayı beklemeden he-
defimize ulaşmak amacındayız. Çok keyifli ve çekişmeli bir
mücadele olacak ama hedefimize kilitlendik. Göztepe ma-
çını kazanarak yeniden Süper Lig'e dönmenin mutlulu-
ğunu yaşamak istiyoruz." dedi. Turgut, teknik heyet,
futbolcu ve taraftarların üzerine düşeni bu zamana kadar
yaptıklarını kaydederek, şöyle konuştu: “Göztepe maçında
da hepimiz işin bilincindeyiz. Sahada ve tribünde kazanma
adına centilmence en iyi mücadeleyi vereceğimize inancım
tam. Maça gelecek taraftarlarımızdan en büyük temennim,
saha içerisindeki oyuncu kardeşlerimizi doksan dakika des-
teklesinler. Sonuç ne olursa olsun takımlarını alkışlasınlar.
İlk amacımız Göztepe maçı ile işi bitirip Altınordu maçında
son hafta Süper Lig kutlaması yapmak ama başaramasak
da son hafta yine ipler bizim elimizde olacak.”AA

EskrİmcİlEr 
4 madalya kazandı
Bulgaristan'da düzenlenen EFC 14 Yaş Altı Circuit
Turnuvası'nda milli eskrimciler, 4 madalya elde etti
Türkiye Eskrim Federasyonundan yapılan açıkla-
maya göre, başkent Sofya'da düzenlenen organizas-
yonda, 14 yaş altı kadınlar ve erkekler epe
kategorisinde piste çıkan milli sporcular Zülal Can ve
İskender Yiğit Tiftik gümüş, Ömer Can ve Dağhan
Öztürk bronz madalyanın sahibi oldu.Diğer milli es-
krimcilerden Hadiye Neslipir Kaymak 5'inci, Can İb-
rahimoğlu 8'inci, Boğaçhan Erdemir 11'inci, Tuğsem
Recepoğlu ve Mehmet Ilgar Ceviziçi 14'üncü, Yağız
Ergün 15'inci, Nil Aksan 16'ncı, Mina Bodur 17'nci,
Alp Tardu Karaçor 22'nci, Defne Caner ve Sarp
Araydın 25'inci, Zeynep Kurt 26'ncı, Yağmur Yurttaş
27'nci, Damla Alöç ve Deniz Doruk Gürsel 32'nci,
Ada Ardıç Karaçor 34'üncü, Nefes Arabacı ve Meh-
met Alptuğ Demir 47'nci, Can Helvacı 50'nci, Galip
Buğra Kayacık 51'inci, Fahri Güneş Çokparlamış
54'üncü, Mustafa Kayra Üstün 55'inci, Zeynep Naz
Öztürk 56'ncı, Arzem Vücut ve Salih Evrim İlkili-
roğlu 58'inci, Berensu Umu ve Çağdaş Güner
59'uncu, Mehmet Ali Can 60'ıncı, Azra Sarıkınacı
65'inci, Sudenaz Önge 67'nci, Elif Nilhan Salur
68'inci, Asya Deniz Yılmam 69'uncu ve Asya Ahat
turnuvayı 70'inci sırada tamamladı.
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livakovic bombası
Fenerbahçe’nin Livakovic’in
menajeriyle İstanbul’da gö-
rüşme yapıp prensip anlaş-
masına varması, taraftarlar
arasında büyük heyecan ya-
rattı. İspanyol basınına göre
ise Villarreal, Hırvat file bek-
çisi konusunda Dinamo Zag-
reb ile el sıkışmıştı. Ancak bu
konuda müjdeli bir haber
geldi. Dinamo’nun Sarı De-
nizaltılar’dan ekstra talep-
lerde bulunması üzerine iki
kulüp arasındaki anlaşmanın
bozulduğu belirtildi. İspanyol
basını, Villarreal’in bu trans-

fer için masadan kalktığını ve
bu sezon Girona’nın kalesini
koruyan Paulo Gazzaniga’ya
yöneldiği kaydedildi. İtalyan
kalecinin bonservisi Ful-
ham’da bulunsa da sözleş-
mesi sezon sonunda bitiyor.

En güçlü aday 
Fenerbahçe

Bu gelişmeyle birlikte Sarı-
Lacivertliler, Dominik Livako-
vic transferinde en güçlü aday
konumuna geldi. Fenerbahçe
şimdi Dinamo Zagreb ile pa-
zarlıkları sürdürüyor. 28 ya-

şındaki kalecinin sözleşme-
sinde 10 milyon Euro’ya ser-
best kalacağına dair bir
madde var. Ancak yönetim bu
rakamın altında bir fiyata işi
bitirmeyi planlıyor. 2015’ten
beri Dinamo Zagreb’in kad-
rosunda bulunan ve 6. şampi-
yonluğuna çok yakın olan
Livakovic’in artık kariyerini
yeni bir takımda sürdürmek
istediği kaydedildi. Başarılı
file bekçisinin sözleşmesi
önümüzdeki sezonun 
sonunda bitiyor. 
HABER MERKEZİ

FenerbahCe’ye
yenI golCU

İ skoç basınında çıkan haberlere
göre Fenerbahçe'nin transferde
gündemine gelen son ismin, Ran-

gers forması giyen Ryan Kent olduğu
öğrenilmişti. Rangers ile sözleşmesi
sezon sonunda bitecek olan Kent’in,
Sarı-Lacivertliler'le ön sözleşme imzala-
dığı öne sürülmüştü. Lacivert-Beyazlı-
lar'ın teknik direktörü Michael Beale,
Kent'in yanı sıra takımın bir diğer
önemli oyuncusu olan ve kontratı bite-
cek Alfredo Morelos'la masaya oturma-
dıklarını söyledi. Beale, "İkisi için de bir
sözleşme teklifi yapmadık. Her ikisi de

bir süredir diğer kulüplerle konuşmakta
özgür" diyerek, adeta bu oyuncularla
yolları ayıracaklarının sinyallerini verdi.
Tıpkı Kanarya gibi Kent'i, İngiltere'den
Leeds United ve Burnley'nin de istediği
öne sürülürken, 26 yaşındaki kanat
oyuncusunun ise Rangers'a, "Henüz
hiçbir kulüple resmi bir sözleşme imza-
lamadım. Ancak burada devam etmeyi
de düşünmüyorum" dediği bildirildi.

Olumlu referanslar alındı

Liverpool altyapısından yetişen, Frei-
burg ve Bristol City maceralarının ar-

dından Rangers'ın yolunu tutan Kent'in
Beşiktaş'tan İskoç ekibine giden Rıdvan
Yılmaz ve daha önce ülkemizde Bursas-
por forması giyen Kenny Miller'dan
Türkiye için olumlu referans aldığı ku-
lübe yakın kaynaklar tarafından gelen
haberler arasında. Eylül 2019'da Liver-
pool'dan 7.2 milyon Euro bonservisle
Rangers'a transfer olan 26 yaşındaki İn-
giliz kanat oyuncusunun sözleşmesi
Haziran 2023'te sona erecek. Avru-
pa'dan birçok talibi olan yıldız oyuncu-
nun güncel piyasa değeri 11 milyon
Euro. Bu sezon 43 resmi maçta 3 gol,

10 asistle oynayan 26 yaşındaki sol
kanat, sağ kanat ve forvet arkasında da
oynayabiliyor.

Kent sonrası Morelos

Sarı-Lacivertliler’in, Rangers’la sözleş-
mesi bitecek olan Ryan Kent ile ön an-
laşma yaptığı öne sürülmüştü.
Yönetimin, İskoç ekibinin bir diğer yıl-
dızı olan Alfredo Morelos’a da kancayı
taktığı ortaya çıktı. İskoç medyasında
yer alan haberlere göre 26 yaşındaki
forvet, 6 yıldır formasını giydiği Ran-
gers’tan ayrılmaya karar verdi ve öneri-
len yeni sözleşmeyi geri çevirdi.
Morelos’a talip olan ilk ekip Premier
Lig’de kalma savaşı veren Everton oldu.
İngiliz kulübün ardından Fenerbah-
çe’nin de Kolombiyalı yıldız için devreye
girdiği öne sürüldü. 182 skor katkısı Alf-
redo Morelos, 2017’de transfer olduğu
Rangers’ta 268 maça çıkarken, 124’ü
gol ve 58’i asist olmak üzere 182 skor
katkısı sağladı. Yıldız futbolcu, zaman
zaman teknik adamlarla yaşadığı so-
runlarla gündeme geldi.

Eşi de paylaşım yaptı

Golcü oyuncunun eşi Yesenia Morelos,
sosyal medya hesabından Glasgow’daki
arkadaşlarıyla çekildiği bir fotoğrafını,
“Güle güle” mesajıyla paylaşarak bir
anlamda veda etmiş oldu. 
HABER MERKEZİ

Ayrılık vakti!
Süper Lig'de bu hafta Trabzonspor ile kritik bir
maça çıkacak Fenerbahçe'de yeni sezon için transfer
hareketliliği yaşanıyor. Kadrosundaki oyuncularına
teklifler gelen sarı-lacivertli takımda yıldız oyuncu-
nun zam talebi karşılık bulamadı. Ayrılmaya sıcak
bakan oyuncuya iki sürpriz kulüp talip oldu
BU sezon Süper Lig'e Jorge
Jesus'la birlikte şampiyon-
luk parolasıyla giren Fener-
bahçe, özelliklle de ikinci
yarıda oynanılan maçlarda
puan kaybı yaşadı ve lider
Galatasaray'ın 5 puan geri-
sinde kaldı. Bu hafta Trab-
zonspor ile kritik bir maça
çıkacak Fenerbahçe'de tüm
hazırlıklar devam ederken
aynı zamanda yeni sezon
için de kadro planlamasına
başlandı. Jorge Jesus'un da
takımda kalıp kalmayacağı
merak edilirken, Portekizli
hocayla ile yönetimin Trab-
zonspor maçının sonucuna
göre masaya oturacağı
ifade edildi. Fenerbahçe'de
sözleşme teklifini kabul et-
meyen yıldız futbolcu ayrılı-
ğın eşiğinde. 

İlk kral olacak!

Süper Lig’de en yakın raki-
binin 12 gol önünde krallık
koltuğunda oturan Enner
Valencia, Fenerbahçe tari-
hinde önemli bir istatistik
yakaladı. Rakip ağları 27
kez havalandıran Ekva-
dorlu forvet, kulübün unu-
tulmaz isimlerinin
başarısını tekrarlayarak ka-
riyer sezonuna imza attı.
Fenerbahçe tarihinde 30
golü aşarak ligde kral olan
futbolcu bulunmuyor. En
fazla 1988-89 sezonunda
Aykut Kocaman’la 29 gol
geldi. Enner Valencia bu
eşiği aşma şansına çok
yakın. 27 golü olan Valen-
cia, ligde 4 haftadır gol ata-
mıyor. Ancak deneyimli
yıldız, ligde kalan 3 maçta 3
gol daha bulursa 30 ve üstü
gol barajını geçen tarihteki
ilk Fenerbahçeli kral olacak.

İki isme de talip var

11 yıl aradan sonra Süper
Lig’e yükselen Samsuns-
por, transferde kolları sı-
vadı. Karadeniz ekibi,
Fenerbahçe’nin yıldızlarına
göz dikti. Teknik direktör
Hüseyin Eroğlu, Mert
Hakan ve Serdar Dursun’u

takımında görmek istiyor.
Sarı-Lacivertli takımdan
ayrılacağı konuşulan Ser-
dar Dursun’la sezon biter
bitmez masaya oturacak
olan Karadeniz ekibi, yine
Kanarya’dan Mert Hakan
Yandaş için de devreye gire-
cek. Hüseyin Eroğlu’nun 3.
Lig’den Altınordu’ya trans-
fer ettiği Mert Hakan’ı takı-
mında görmeyi çok istediği
ifade edildi.

Crespo da yolcu gibi

Fenerbahçe'de birçok oyun-
cuyla yolların ayrılması
beklenirken, transferde
sürpriz bir gelişme yaşandı.
Takımın yıldız oyuncuların-
dan Miguel Crespo'nun yö-
netimden istediği zam
karşılık bulamadı. Fener-
bahçe'nin başarılı orta sa-
hası Miguel Crespo,
sözleşme uzatmaya sıcak
bakmıyor. Portekizli
oyuncu bu yaz transfer dö-
neminde gelecek teklifleri
değerlendirme kararı aldı.
Senelik 500 bin Euro kaza-
nan Crespo maaşına ciddi
bir zam istemiş, yönetimin
maaşını 1 milyon Euro'ya
çıkartma teklifini ise kabul
etmemişti. 26 yaşındaki fut-
bolcu, 2 milyon Euro'ya
yakın bir talepte bulunur-
ken, süre için de 4 yıl şartı
koştu. Sözleşmesi 2024'te
bitecek olan Crespo, gele-
cek teklifleri değerlendire-
cek ve bu sezon iyi bir talip
çıkar, kulübün istediği bon-
servis de verilirse takımdan
ayrılacak. Geçtiğimiz se-
zonda teknik direktör Vitor
Pereira döneminde Portekiz
ekibi Estoril'den transfer
edilen ve Türk futbolsever-
lerin o ana kadar tanıma-
dığı Miguel Crespo, ortaya
koyduğu performansla
büyük beğeni kazanmıştı.
Bu sezon sakatlık sonra-
sında Jorge Jesus'un çoğu
zaman yedek kulübesine
oturttuğu Crespo'ya 
İspanya'dan talipler 
olduğu öğrenildi.

İlkay’ın peşindeler

BU yaz Manchester City ile sözleşmesi
sona erecek olan İlkay Gündoğan'ın
geleceği merak konusu. 32 yaşındaki
orta saha için Barcelona'nın devrede
olduğu bilinirken, Manchester City de
İlkay'ı bırakmak istemiyor. The Athle-
tic'in haberine göre; İngiliz ekibi ta-
kımda tutmak istediği İlkay
Gündoğan'a 1 yıllık teklif yapmayı dü-
şünüyor ancak yıldız futbolcunun ta-
kımda kalma şartı 2 yıllık sözleşme.
İspanyol devi Barcelona ise gelecek
sezon İlkay Gündoğan'a formayı giydir-
meyi çok istiyor ve 2 yıllık bir sözleşme
teklif etti. İki takımın kıyasıya yarıştığı
transferde son kararı İlkay Gündoğan
verecek. Premier Lig'de bu sezon 30
maça çıkan İlkay Gündoğan 8 gol, 4
asistlik performans sergiledi. İlkay bu
maçların 26'sına 11'de başlamıştı.

SOL BEK arayan Galatasaray
yönetiminin gündemine 30 ya-
şındaki eski futbolcuları Telles
geldi.Yeni sezonda sol beke tak-
viye düşünen yönetimin radarına
Alex Telles girdi. Bonservisi
Manchester United'da olan ve
bir sezon daha kontratı bulunan
Brezilyalı futbolcu 2014-2016
yılları arasında G.Saray forması
giymişti. Ancak son dönemde
düşüş yaşayan Telles'e soğuk ba-
kıldığı öğrenildi. Sevilla'da kiralık
olarak forma giyen ancak bek-
lentinin uzağında kalan Telles'in
ayrılığına Manchester United'ın
da sıcak baktığı öğrenildi. Nef
Stadyumu'nda yakalanan 46 bin
ortalama ile iç sahada en çok ta-

raftara oynayan takım olan
G.Saray'ı, Kasımpaşa deplasma-
nında 12. adamı destekleyecek.
İstanbulspor'un ev sahipliğinde
Kasımpaşa Recep Tayyip Erdo-
ğan Stadı'nda oynanacak müca-
delede sarı-kırmızılı taraftara 12
bin bilet ayrıldı ve hepsi satıldı.
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Doküman değişikliği

İskoç basını, Mavi-
Beyazlılar’dan ayrılma
kararı alan Kolombiyalı
forvet için Everton ve
Fenerbahçe’nin yarıştı-
ğını yazdı. Sözleşmesi
sona eren tecrübeli 
golcünün eşi Yesenia da
sosyal medyadan veda
mesajı paylaştı

Alex Telles kararı
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B aşakşehir Belediye Başkanı Yasin
Kartoğlu, yoğun programına rağ-
men gençlerle vakit ayırmaya

devam ediyor. Gençlere verdiği önemle bili-
nen Başkan Kartoğlu, “Gençlerle Birlikte
Daha Güçlü” söyleşileri kapsamında İBB
Yavuz Sultan Selim Kız Anadolu İmam
Hatip Lisesi öğrencileriyle buluştu. Okula
Türkiye’nin yerli ve milli aracı TOGG ile
gelen Başkan Kartoğlu’nu öğrenciler
yoğun ilgi ile karşıladı. Başkan Kartoğlu,
okulu bir süre gezip öğrencilerle sohbet et-
tikten sonra söyleşi için konferans salo-
nuna geçti. Kartoğlu, söyleşisinde
sorularını cevapladığı gençlere gelecek tav-
siyelerinde bulundu. Gençler de Başkan
Kartoğlu’nun okullarına gelmelerinden
duydukları memnuniyeti ifade etti.

Bin 700 konteyner ile rekor kırdık

Asrın felaketinin ardından deprem bölge-
sinde yoğun bir çalışma başlattıklarını an-
latan Başkan Kartoğlu, “Deprem felaketi
sonrası Başakşehir’de bir duyuru yapmış-
tık. Hep beraber yaraları saralım dedik.
Kapalı pazarlarımızda depremzedelere
göndermek üzere yardım malzemesi top-
lama alanları kurduk. O zaman hepiniz
oraya geldiniz. Hem çalıştınız hem de koş-
turdunuz. Aynı zamanda birçok ürünü
topladık ve deprem bölgesine gönderdik.
İstanbul’da en fazla tır kaldıran ilçe olduk.
Beni çok gururlandırdı bu durum. Sonra
arkasından ikinci bir gururu yaşadık. Dep-
rem bölgesinde yaşayan insanların en
büyük ihtiyacı konteyner kent. Şu anda
konteyner kentlerin teslimini yaptık. 

Türkiye’de il ve ilçelerin arasında en fazla
konteyner kenti yapan belediye olduk. Bin
700 konteynerle rekor kırdık. Bu da hepimi-
zin gururu.” şeklinde konuştu. Boğaz-
köy’de bir buçuk ay sonra açacakları kültür
yaşam parkının içinde birçok farklı faaliye-
tin olacağını dile getiren Başkan Kartoğlu,
“Boğazköy’de açacağımız kültür yaşam
parkımızda havuzlu spor salonu, fitness
salonları, kapalı olimpik salon var. Ayrıca
bunların yanında bilgievleri ve gençlik mer-
kezi var. Dolu dolu bir yer. Açılışını bir
buçuk ay sonra yapacağız.” diye konuştu.

Başakşehir Belediye Başkanı Yasin Kartoğlu, “Gençlerle Birlikte Daha Güçlü”
programı kapsamında İBB Yavuz Sultan Selim Kız Anadolu İmam Hatip 
Lisesi öğrencileriyle bir araya geldi. Asrın felaketinin ardından yaraları sar-
mak için büyük bir gayret gösterdiklerini belirten Başkan Kartoğlu, “En fazla 
konteyner kenti yapan belediye olduk. Bu gurur hepimizin.” diye konuştu

BASAKSEHIR 
GURURLU

arnavutköy'de
yüzler gülüyor
Arnavutköy Belediyesi, Engelliler Haftası dolayısıyla ilçede hizmet veren özel eğitim
ve rehabilitasyon merkezlerinde eğitim gören öğrencileri Çocuk Atölyesi’nde ağırladı
ARNAVUTKÖY Belediyesi,
Engelliler Haftası kapsa-
mında ilçede bulunan özel
eğitim ve rehabilitasyon
merkezlerinde eğitim gören
öğrencileri ağırladı. 4 gün
boyunca farklı öğrencilerin
katıldığı etkinlik, Arnavut-
köy Çocuk Atölyesi'nde ger-
çekleştirildi. Programa
katılan çocuklar, çeşitli et-
kinliklerle eğlenceli ve öğre-
tici bir deneyim yaşadı.
Öğrenciler, renkli boyalarla
resim yapma, çeşitli malze-
melerle el becerilerini geliş-
tirme gibi farklı atölye
çalışmalarına katıldı. Etkin-
liğe katılan öğrenciler ve ai-
leleri, bu tür etkinliklerin
düzenlenmesinden dolayı
memnuniyetlerini dile ge-
tirdi. Engelliler Haftası'nda
yapılan etkinliğin, çocukla-
rın hayatlarına dokunma-
nın yanı sıra farkındalık
yaratmaya da katkı sağla-
dığı belirtildi.

Hayatlarına renk kattık

Arnavutköy Belediye Baş-
kanı Ahmet Haşim Baltacı,
"Engelliler Haftası kapsa-
mında gerçekleştirdiğimiz

bu etkinlikle, özel eğitim ve
rehabilitasyon merkezle-
rinde eğitim gören çocuk-
larımızın hayatlarına bir
renk katmak istedik. Ama-

cımız, onlara keyifli ve 
öğretici bir deneyim yaşat-
mak ve farkındalık oluştur-
maktı" ifadelerini kullandı.
HABER MERKEZİ

Tarihi romanlaştıran

yazarlar!
Tarihi romanlaştıran

yazarlar!
Tarihi romanlaştıran

yazarlar!
Tarihi romanlaştıran

yazarlar!
Tarihi romanlaştıran

yazarlar!
Tarihi romanlaştıran

yazarlar!

ESENLER Belediyesi, Türki-
ye’nin önemli tarihçilerin-
den biri olan Mehmed
Niyazi Özdemir’i vefatının
5. yılında  “Tarihi Roman-
laştıran Yazar” adlı panelle
andı. Kaleme aldığı roman-
larda milli meseleleri ve
Türkiye’nin sosyal yapısını
inceleyen yazarı, Prof. Dr.
Mehmet Güneş, Doç. Dr.
Necmettin Özmen, Ekrem
Ayyıldız ve Can Alpgüvenç
anlattı. Programın modera-
törlüğünü ise şair ve yazar
Özcan Ünlü üstlendi. Prog-
rama Özdemir’in yakınları
ve sevenleri de katıldı. Prog-
ramda katılımcılara Özde-
mir’in eserleri armağan
edildi. Program sonunda

Esenler Belediyesi Kültür
İşleri Müdürü Hüseyin Cer-
rahoğlu panelistlere çiçek
takdim etti.

Çok yönlü fikir adamı

Program moderatörü, şair
ve yazar Özcan Ünlü,
“Mehmed Niyazi Özdemir,
bizdendir. Yerlidir. Onun
tarih bilinci İlber Ortaylı ve
Yılmaz Öztuna gibi isim-
lerle aynıdır. Mehmed Niya-
zi’yi tam anlamıyla
tanımıyoruz. O eserlerini
çoğu zaman elle yazardı.
Çalışmalarına ciddi mesai-
ler ayırırdı. Esenler Beledi-
yesi’nin burada çok önemli
bir şey yaptığını düşünüyo-
rum. Bugün buradaki en az

200 kişinin zihninde Meh-
med Niyazi ismi bir fotoğ-
raf karesi olarak yerleşti”
diye konuştu.  Prof. Dr.
Mehmet Güneş ise Meh-
med Niyazi’nin çok yönlü
bir fikir adamı ve tarihçi ol-
duğunu kaydederek “Meh-
med Niyazi’nin hayatı
eserlerine, eserleri hayatına
karışmış bir isim. Onunla
2000 yılında tanıştım. Meh-
med Niyazi’yi var olma kav-
gasıyla tanıdım. Romanları
hak ettiği ilgiyi görmedi.
Burada bizim de suçumuz
ve kabahatimiz var. 2018 yı-
lında ani bir şekilde aramız-
dan ayrıldı. Onun eserleri
herkese okutulmalı” 
ifadelerini kullandı.

Çekmeköy'de akıl oyunları
Çekmeköy, İstanbul okul spor-
ları birinci bölge minikler sat-
ranç turnuvasına ev sahipliği
yaptı.İstanbul Anadolu yaka-
sında bulunan 145 okul takımı
ve 700 öğrencinin katıldığı İs-
tanbul Okul Sporları Birinci
Bölge minikler Satranç Turnu-
vası’nda kıyasıya mücadele ve
heyecan vardı. Çekmeköy Be-
lediyesi’ni ev sahipliğinde dü-
zenlenen turnuva iki gün
sürdü. Çekmeköy merkez ma-
hallesi’nde bulunan İnventist
Akademi’de düzenlenen turnu-
vanın açılış programına; Çek-
meköy Belediye Başkanı
Ahmet Poyraz, Çekmeköy
Gençlik ve Spor İlçe müdür

Damla Doğruyalçın katıldı.

Başarı diledi

Turnuvada ilk dörde giren ta-
kımlara kupa ve madalyalarını
Çekmeköy İlçe milli eğitim mü-
dürü Burhan Bayrak, Çekme-
köy Belediye Başkan
yardımcısı Latif Coşar ve  İlçe
Gençlik ve Spor müdürü
Damla Doğruyalçın ‘dan teslim
aldılar.  Turnuvada dereceye
giren öğrenciler ve takımlar, 1-
2 Haziran tarihinde düzenlene-
cek İstanbul Okul Sporları
Finaline katılmaya hak ka-
zandı.Çekmeköy Belediye Baş-
kanı Ahmet Poyraz, “Gençler
olarak satranç oynayarak bü-

yüyün. Geleceğinize emin
adımlarla ilerlerken satranç,
zihin ve zeka açısından sizin
gelişiminizde en iyi oyunlardan
birisi. Bugün bu salonda yarı-
şan tüm gençlerimizi özgüven-
leri için tebrik ediyorum. İnanın
bu zeka oyunun kaybedeni ol-
muyor her hamleniz sizlere bir
şeyler katıp, yeni şeyler öğreti-
yor. Sizlere başarılarla dolu bir
ömür diliyorum" dedi.
HABER MERKEZİ
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